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Del I   
GENERELL DEL – EIGARSTRATEGI 

 

1. Innleiing 
Fellesnemnda for Sunnfjord kommune vedtok i møte 10.04.2019 den første 

eigarskapsmelding for Sunnfjord kommune 2020-2021.  

 

Dette er den andre eigarskapsmeldinga som blir utarbeidd for Sunnfjord kommune.  

Meldinga gjeld for åra 2022–2023, og i vedteken planstrategi for Sunnfjord kommune er det 

lagt opp til rullering annankvart år. Det er kommunedirektøren som har ansvar for rullering av 

meldinga, etter bl.a. rapportering frå eigarrepresentantane. 
 

Del I av eigarmeldinga omhandlar kommunen si eigarrolle og korleis kommunalt eigarskap 

skal utøvast der det kjem fram synspunkt og vurderingar av m.a. prinsipielle utfordringar, 

samfunnsansvar og etikk, korleis utøve kommunalt eigarskap samt regelverk knytt til habilitet 

– folkevalde i ulike rollar. 

 

Eigarskapspolitikk er dei overordna føringane som kommunen legg til grunn for forvaltinga av 

selskapa og eigardelane. Det gjeld dei system, retningslinjer og rutinar kommunen har for å 

praktisere eigarskapen. Det omfattar vurderingar som blir gjort før val av 

selskapsorganisering, rutinar for rapportering, premissar for val av medlemmer til styrande 

organ mm. Eigarskapspolitikk er det praktiske rammeverk for kommunen si styring.  

 

Eigarstrategi er dei føringar kommunen legg til grunn for dei ulike selskapa for å sikre at 

selskapa følgjer dei målsettingar som eigarane har bestemt. Det blir gjort gjennom fastsetting 

av vedtekter og føremål samt å gje rammevilkår som er styrande for kvalitet og utvikling av 

selskapa 

 

Del II av eigarmeldinga har omtale av kvart av selskapa som kommunen har eigarskap i og 

ei vurdering av framleis eigarskap. I tillegg er det utarbeidd ei oversikt over stiftingar der 

kommunen er medstiftar. 

 

2. Tilrådingar frå KS 
Kommunar har stor fridom til å velje korleis tenestene og verksemda skal organiserast. Når 

tenesteproduksjon blir skilt ut som eigne føretak eller selskap, endrar det rammene for 

folkevalt styring og kontroll. Kommunestyret får då ei eigarrolle og må styre selskapet 

gjennom selskapet sitt eigarorgan. Denne rolleendringa endrar likevel ikkje kommunestyret 

sitt ansvar for den samla kommunale verksemda.  

https://sunnfjord.kommune.no/_f/p1/ibca4bd76-3b67-4227-a33a-d723f55ef5fd/eigarmelding-sunnfjord-kommune-2020-2021.pdf
https://sunnfjord.kommune.no/_f/p1/i9c0360bc-f0b5-4c47-83d5-98fb071c852a/planstrategi-for-sunnfjord-kommune-2020-2023-vedteken-i-kommunestyret-250321.pdf
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For at folkevalde skal kunne påverke og styre selskap i tråd med dei føremål som er sett, er 

det viktig å vere bevisst handlingsrommet og at eigarskapspolitikken blir gjenstand for ein 

brei og heilheitleg prosess.  

Tilrådingar om eigarstyring, selskapsleiing og kontroll gjev innleiingsvis ei oversikt over 

selskapsformer og alternative organisasjonsformer. Vidare inneheld det eit eige kapittel om 

anbefalingar om eigarstyring, selskapsleiing og kontroll omfattar. Heftet skisserer 21 

tilrådingar: 

1. Velje selskapsform ut frå formål og behov 

2. Skilje mellom skjerma verksemd og verksemd i konkurranse med private 

3. Sørge for god kunnskap til folkevalte om eigarskap 

4. Utarbeide ei årleg eigarskapsmelding til kommunestyret 

5. Revidere styringsdokument og avtalar jamleg 

6. Halde jamlege eigarmøter 

7. Som hovudregel bør sentrale folkevalte veljast som representantar i eigarorganet 

8. Sørge for å vere med å bestemme innkallingsfrist til generalforsamlingar og 

representantskapsmøter 

9. Sørge for god samansetning og kompetanse i styret 

10. Vedtektsfeste bruk av valkomité ved styreutnemning 

11. Sørge for balansert kjønnsrepresentasjon i styre 

12. Lage rutinar for å sikre nødvendig kompetanse i selskapsstyra 

13. Som hovudregel bør styremedlemmer i morselskapet ikkje sitte i styret til 

dotterselskap 

14. Oppnemning numeriske vararepresentantar 

15. Etablere rutinar for vurdering og handtering av habilitet 

16. Foreta ei prinsipiell avklaring av godtgjering for styreverv 

17. Registrering av styreverv i KS styrevervregister 

18. Sørge for at selskapa melder seg inn i ein arbeidsgjevarorganisasjon 

19. Sørge for at selskapsstyrene utarbeidar og jamleg reviderer etiske retningslinjer for 

selskapsdrifta 

20. Avklare forholdet mellom kommunedirektøren og dagleg leiar av føretaket ved 

oppretting av kommunale føretak 

21. Sørge for at kontrollutvalet blir sikra gode nok rammevilkår til å utøve sin funksjon på 

ein god måte 

 
Folkevalte i kommunane har eit overordna ansvar for alt kommunen er involvert i. Mellom 

anna handlar dette om korleis kommunen vel å løyse ulike oppgåver.  

 

3. Organisasjonsformer 
Kommunar har ei rekkje ulike organisasjonsformer å velje mellom. Nedanfor følgjer ei 

oversikt av dei ulike alternativa:  

Kommunen sin eigen driftsorganisasjon er administrasjonen slik han er organisert under 

kommunedirektøren. 

https://www.ks.no/contentassets/4bddc96ca0884c0db9173532ac0e9f75/TilraadingEigarskap.pdf
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Kommunalt føretak er ein del av kommunen, men blir leia av eit eige styre og dagleg leiar. 

Dagleg leiar er ikkje underordna kommunedirektøren. Kommunestyret kan instruere 

føretaksstyret. Kommunalt føretak høver best for forretningsmessige oppgåver.  

Interkommunalt samarbeid etter § 27 i gamal kommunelov må omdannast innan hausten 

2023 i samsvar med ny kommunelov.  

Kommunalt oppgåvefellesskap1, kapittel 19 i ny kommunelova, som gjev to eller fleire 

kommunar høve til å løyse felles oppgåver.  Oppgåvefellesskapet kan ikkje treffe 

enkeltvedtak.  Fellesskapet skal styrast av eit representantskap som kan opprette eit styre.  

Det skal ligge føre ei samarbeidsavtale. 

Interkommunalt politisk råd er eit politisk samarbeidsorgan. Rådet kan gå myndigheit til å 

handsame saker som går på tvers av kommunegrensene, det vil seie saker som er 

grenseoverskridande. Rådet kan ikkje produsere tenester for innbyggarar eller kommunane i 

regionen.  

Ein kommune (samarbeidskommune) kan avtale med ein anna kommune (vertskommune) at 

vertskommunen skal utføre oppgåve og treffe vedtak i saker som ikkje er av prinsipiell 

betydning. Kommunar som deltek i eit vertskommunesamarbeid, kan avtale å opprette ein 

felles, folkevald nemnd i vertskommunen.  

Interkommunalt selskap er ei eiga selskapsform laga for interkommunalt samarbeid. Det 

blir leia av eit representantskap og eit styre. Selskapet er eit sjølvstendig rettssubjekt. Den 

einskilde kommunen heftar uavgrensa for sin del av pliktene til selskapet.  

Samvirkeføretak er eigd av brukarane og skal tene interessene deira gjennom økonomisk 

verksemd eigd i fellesskap. Det blir leia av eit styre, og er eit sjølvstendig rettssubjekt.  

Aksjeselskap kan vere heileigd av kommunen, men dei kan og eige det saman med andre. 

Selskapsforma er primært tenkt nytta til forretningsmessige oppgåver. Selskapet blir leia av 

generalforsamling og styre, og det er eit sjølvstendig rettssubjekt. Ansvaret for pliktene til 

selskapet er avgrensa til den kapitalen kommunen har tilført selskapet.  

Stiftingar er sjølveigande og blir leia av eit styre. Dei er sjølvstendige rettssubjekt.  

Ved konkurranseutsetjing blir oppgåva løyst av den verksemda som vinn fram i tevlinga. 

Denne verksemda kan vere organisert på fleire måtar. Kommunen må styre gjennom 

konkurransegrunnlaget, kontrakten og kontraktsoppfølginga.     

                                                
1 Interkommunalt samarbeid etter §27 i gammal kommunelov er erstatta av kommunalt oppgåvefellesskap i ny 

kommunelov. 



 

7 
 

 

 

4. Omfanget av kommunalt eigarskap i Sunnfjord kommune 
Sunnfjord kommune har ingen kommunale føretak, men det er 2 interkommunale samarbeid 

etter gamal kommunelov § 27, 2 kommunale oppgåvefellesskap, 1 interkommunalt politisk 

råd, 3 interkommunale selskap, eigarskap i 22 aksjeselskap og 1 pensjonsselskap. Av 

aksjeselskapa er eitt (Sunnfjord Tomteselskap AS) heileigd av kommunen, dei andre er 

eigde anten i lag med kommunar eller privat, eller i ein kombinasjon av dette. Eigarprosenten 

varierer frå 74 % til 0,08 %. 

Organisasjon Namn på selskap/ eining Eigardel %  

Interkomm. samarbeid §27 Alden hamneområde  

Interkomm. samarbeid §27 Sunnfjord og Ytre Sogn IKT  

Komm. oppgåvefellessk. Vestland revisjon kommunale oppgåvefelles.  

Komm. oppgåvefellessk. SEKOM sekretariat  

Interkomm. politisk råd Fjordane interkommunalt politisk råd  

IKS Sunnfjord og Ytre Sogn interkommunale 
legevaktsamarbeid IKS 

 

IKS Alarmsentralen Sogn og Fjordane IKS  

IKS Sunnfjord Miljøverk IKS  

Aksjeselskap Ankerløkken Eigedom AS 25,00 % 

Aksjeselskap Enivest AS 0,90 % 

Aksjeselskap Firda Billag AS 28,16 % 

Aksjeselskap Førde Sør AS 25,79 % 

Aksjeselskap Sunnfjord Tomteselskap AS 100,00 % 

Aksjeselskap Førderegionen E39 AS 74,00 % 

Aksjeselskap Jostedalsbreen AS 2,03 % 

Aksjeselskap Jølster Skisenter AS 57,27 % 

Aksjeselskap Kinoalliansen AS 3,70 % 

Aksjeselskap Kystvegen Måløy - Florø AS 14,98 % 

Aksjeselskap Naustdalstunet AS 40,00 % 

Aksjeselskap Origod AS 15,01 % 

Aksjeselskap Rødekorsbygget AS 35,00 % 
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Organisasjon Namn på selskap/ eining Eigardel %  

Aksjeselskap Sogn og Fjordane Energi AS A-aksjar 0,05 % 
B-aksjar 0,03 % 

Aksjeselskap Sogn og Fjordane Holding AS 14,99 % 

Aksjeselskap Teater Vestland AS 20,00 % 

Aksjeselskap Stardalen Bygdetun AS 18,07 % 

Aksjeselskap Eviny AS 2,27 % 

Aksjeselskap Sunnfjord Utvikling AS 53,96 % 

Aksjeselskap SunnLab AS 49,32 % 

Aksjeselskap Vitensenteret i Sogn og Fjordane AS 1,63 % 

Aksjeselskap Nordfjordbrua AS  

Vertskommunesamarbeid Vest brann- og redningsregion (110 vest)    

Vertskommunesamarbeid Brann og feiarvesenet  

Vertskommunesamarbeid Folkehelseavdelinga  

Vertskommunesamarbeid Krisesenter    

Vertskommunesamarbeid Utviklingsfondet for Naustdal-Gjengedal 
landskapsvernområde 

 

Vertskommunesamarbeid Interkommunalt utval mot akutt ureining - 
Sogn og Sunnfjord IUA 

 

Pensjonsselskap KLP 0,30 % 

Samarbeid Nordfjord vassområde  

Samarbeid Sunnfjord vassområde  

Medlem Landssamanslutninga for Vasskraftkommunar 
(LVK) 

 

Medlem Landssamanslutninga for Nynorskkommunar 
(LNK) 

 

Medlem Transparancy International  

Medlem Vestnorges Brüsselkontor  

 
Kommunen er medstiftar i 7 stiftingar: 

 Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane 

 Stiftinga Førde Internasjonale Folkemusikkfestival  

 Stiftinga Grovene 

 Nok. Sogn og Fjordane 

 Stiftinga Bensentunet 

 Gaular Bustadstifting 

 Heimly Bustadstifting 
 

Her er det ikkje tale om eigarskap sidan stiftingane eig seg sjølve. Stiftingane fell difor 

utanfor eigarskapsproblematikken. Stiftingar har ikkje noko operativt eigarorgan, t.d. ei 

generalforsamling, der eigarane utøver mynde. Det kan likevel vere ønskjeleg å utvikle ein 

strategi for kommunen si ev. deltaking ved oppretting av nye stiftingar. Kommunen vel  

styremedlem(ar) i stiftingane.  

Sunnfjord kommune er også involvert i følgjande internasjonale vennskapssamarbeid: Kent, 

Washington, USA og La Crosse, Wisconsin, USA.  
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5. Eigarrolla 

5.1 Vurdering og val av selskapsform  

Det er eigaren sitt ansvar å sikre ei selskapsform som er tilpassa verksemda sitt formål, 

oppgåver, eigarstyringsbehov, samfunnsansvar, omsynet til innsyn, marknadsmessige 

forhold og det aktuelle lovverket. 

 Selskap som framleis er organisert etter § 27 i gamal kommunelov må innan hausten 

2023 omdannast i samsvar med ny kommunelov.  

 Selskap som opererer i ein marknad i konkurranse med andre aktørar, samtidig som 

dei utfører kommunale oppgåver som ikkje skjer i konkurranse med andre, bør som 

hovudregel skilje ut den marknadsretta delen av verksemda for å unngå brot på 

reglane om offentleg støtte. 

 Tar selskapet risiko og opererer i ein marknad bør det etablerast eit aksjeselskap. 

 Der selskapet skal yte tenester til eigarane i eigenregi for fleire kommunar kan 

interkommunale selskap vere ei hensiktsmessige form.  

 Der ein enkeltkommune skal drive ei verksemd i eigenregi, kan kommunalt føretak 

(KF) vere ein hensiktsmessig form.  

 Stiftingar bør ikkje brukast for verksemd som krev eigarstyring. 

5.2 Formål med kommunen sin eigarskap 

Eit aktivt og godt eigarskap er grunnleggjande for ei best mogeleg lokalpolitisk forvaltning av 

kommunen sine samla verdiar og har direkte konsekvensar for selskapa, deira disposisjonar 

og marknadsposisjon. Kommunen bør derfor kommunisere kvart kva dei ønskjer å oppnå 

med selskapa og sitt samarbeid.  

 Ein eller fleire av dei fem kategoriane nedanfor bør leggast til grunn for utforming av 

mål og motiv for dei selskapa som kommunen eig eller er medeigar i: 

 Finansielt motivert (investert kapital oppnår høgast mogeleg avkastning over 

tid) 

 Politisk motivert (t.d. arbeidsplassar, fødselshjelpar ved etablering) 

 Effektivisering av tenesteproduksjon (t.d. renovasjon) 

 Samfunnsøkonomisk motivert (t.d. sikre god infrastruktur) 

 Regionalpolitisk posisjonering 

 

 Sal bør særleg vurderast i tilfelle der formålet med selskapet er endra. 

 Sunnfjord kommune skal i framtida vere tilbakehalden med å gå inn som medstiftar i 

stiftingar.  

 Kommunalt eigarskap og rolla som medstiftar skal vurderast opp mot følgjande 

kriterium: 
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o Kommunen bør ikkje gå inn i selskap som har reine forretningsmessige mål. 

o Engasjement i selskapa bør ha ein samfunnsmessig funksjon 

o Kommunen kan organisere deler av den kommunale/ interkommunale 

aktiviteten som selskap dersom dette er føremålstenleg og i samsvar med 

aktuelle strategiar. 

5.3 Selskapsstrategi og selskapsavtale/vedtekter 

Selskapet si verksemd skal tydeleggjerast i vedtektene/selskapsavtalen. Innanfor ramma av 

vedtektene/selskapsavtalen bør selskapet ha klare mål og strategiar.  

 Kommunestyret skal utarbeide og jamleg revidere styringsdokumenta og avtalene 

som regulerer styringa av selskapet. 

5.4 Utbytte 

Eigarane skal ha eit bevisst forhold til ein eventuell forventa avkastning. For selskap som 

opererer innanfor ein marknad skal prinsippa for utbyttepolitikk klargjerast og deretter 

fremmast for eigarorganet. Langsiktigheit og samfunnsansvar bør leggast til grunn for det 

kommunale eigarskapet. 

 I selskap med næringsdrift bør kommunen, som hovudregel, stille krav om utbytte frå 

dei selskapa kommunen er medeigar i.  Dette omfattar Eviny AS, Sogn og Fjordane 

Holding AS, Sogn og Fjordane Energi, Rødekorsbygget AS, Firda Billag AS og 

Enivest AS. 

5.5 Samfunnsansvar og etikk 

Kommunale selskap forvaltar fellesskapet sine ressursar. Forvaltninga skal skje på ein måte 

som samsvarar med befolkninga sin oppfatning om rett og galt. Omdøme til kommunen vil 

derfor i aukande grad avhenge av korleis ein forvaltar sitt samfunnsansvar gjennom sine 

selskap. Samfunnsansvar kan relaterast til likestilling, integrering, arbeid mot korrupsjon, 

etikk, HMS, openheit og innsyn, kvalitet, brukarmedverknad og miljø- og klimatiltak. Styret og 

den daglege leiinga i selskapa har ansvar for å integrere samfunnsansvar i drifta.  

Etikk er ein viktig del av dei vurderingar som skal gjerast for å drive eit selskap 

samfunnsansvarleg fordi dei etiske haldningane legg grunnlag for korleis ein faktisk handlar.  

 Etiske retningslinjer bør utarbeidast i kvart selskap. 

 Retningslinene bør diskuterast og eventuelt reviderast årleg. 

5.6 Medlem i arbeidsgjevarorganisasjon 

Kommunalt tilknytte selskap som er organisert som sjølvstendige rettssubjekt har ikkje eit 

avleia medlemskap i KS gjennom eigarskapet til kommunen. Selskapet må sjølv melde seg 

inn i ein arbeidsgjevarorganisasjon for å vere omfatta av dei tariffavtalene organisasjonen 

har inngått og av det interessepolitiske arbeidet organisasjonen gjer.  

 Selskap som er kommunalt tilknytte bør søke medlemskap i ein 

arbeidsgjevarorganisasjon for ivaretaking av tilsette.  
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5.7 Styret – ansvar, habilitet og lojalitet 

Forvaltninga av aksjeselskap og interkommunale selskap ligg til styret. Det er heimla i 

aksjelova og lov om interkommunale selskap. Det betyr at styret har det overordna myndet 

og ansvaret for forvaltninga av selskapet. Styret skal også føre tilsyn med den daglege 

leiinga og selskapet si verksemd elles. Generalforsamling i aksjeselskap og 

representantskap i eit IKS er selskapet sitt øvste organ, men dei deltek ikkje i forvaltninga av 

selskapet. Dei har rolla som såkalla operative eigarorgan. 

Styret er ansvarleg for at selskapet blir forvalta lojalt i samsvar med formålet med selskapet. 

Styret skal difor sørgje for at selskapet realiserer den visjonen som eigarane hadde ved 

etableringa av selskapet, og i kva lei selskapet skal styrast. Styret skal vere ein støttespelar 

for leiinga i selskapet, og det skal samstundes følgje opp, evaluere og kontrollere leiinga.   

Styret skal sørgje for at det som kollegium er kompetent og profesjonelt i utøvinga av 

oppgåvene sine. Dette inneber at styret greier å skilje rollar og unngå rolleblanding. Dette er 

særleg viktig i offentleg eigde selskap sidan her er mange ulike interessentar med sine 

spesielle krav og forventningar. 

Styreverv i selskap er eit personleg verv. Medlemmar av styret representerer berre seg sjølv, 

ikkje nokon av eigarane, og dei skal ivareta selskapet sine interesser til det beste for alle 

eigarane.  

 Selskapet skal sikre opplæring av styremedlemmane. 

5.8 Eigarmøte 

Eit eigarmøte er eit møte mellom representantar frå kommunen som eigar, styret og dagleg 

leiar for selskapet.  

 Det bør jamleg gjennomførast eigarmøte for å bidra til god kunnskap om og dialog 

med selskapet.  

 For følgjande selskap bør eigarmøte gjennomførast minimum årleg; Eviny AS,  

Ankerløkken Eigedom AS, Sunnfjord Miljøverk IKS og Sunnfjord Tomteselskap AS. 

5.9 Eigarskapsmelding/ informasjon til kommunestyret 

Etter kommunelova § 26-1 skal kommunestyret minst ein gong i valperioden utarbeid ei 

eigarskapsmelding som mellom anna fastset overordna prinsipp for kommunen sitt 

eigarskap.  

 Sunnfjord kommune utarbeider eigarskapsmelding med eigarstrategi og omtale av 

kvart av selskapa annakvart år. 

 Innkallingar og protokollar frå alle generalforsamlingar/representantskapsmøte blir 

refererert til kommunestyret løypande. 

 Styreleiar og dagleg leiar selskap kommunen er eigar i blir invitert til kommunestyre 

for å informere om drift, økonomi, strategi og planar. Dette skal i løpet av 2022/ 2023 



 

12 
 

minimum omfatte Sunnfjord Tomteselskap AS, Sunnfjord Utvikling AS, Sunnfjord 

Miljøverk IKS og Sunnfjord og Ytre Sogn interkommunale legevaktssamarbeid IKS. 

 Informasjon om eigarskap bør vere lett tilgjengeleg på nettsida til Sunnfjord 

kommune. 

 

6. Utøving av kommunalt eigarskap 

6.1 Val av utsending til generalforsamling/eigarorgan  

Eigarstyring skal utøvast innanfor ramma av kommunestyret sine vedtak.  

 For aksjeselskap og interkommunale selskap blir det tilrådd at kommunestyret 

oppnemnar politisk leiing som selskapets eigarrepresentantar i eigarorganet.  

 Der ikkje andre er valde av Sunnfjord kommunestyre, representerer ordføraren eller 

den han gjev fullmakt i Sunnfjord kommune i generalforsamlingar og 

representantskap.   

Eigarutøvinga skal spegle kommunestyret samla/ fleirtalsvedtak. Det er sentralt at det blir 

oppretta ein føreseieleg og klar kommunikasjon mellom eigarorgan og kommunestyre i 

forkant av generalforsamling/ representantskapsmøte. Det er utsendingane til 

generalforsamling/representantskap si oppgåve å utøve kommunen sine interesser i 

samsvar med fleirtalet i kommunestyret.   

 Det bør derfor etablerast ei ordning der utsendingane drøftar slike 

saker/eigarpolitikken med Sunnfjord kommunestyre når det er naudsynt og minst ein 

gong i valperioden.   

 Hastesaker kan drøftast med formannskapet.  Denne ordninga bør som hovudregel 

berre gjelde dei store selskapa Sunnfjord kommune er eigar i: 

 Eviny 

 Firda Billag 

 Sunnfjord Miljøverk 

 Ankerløkken Eigedom 

 Sunnfjord og Ytre Sogn legevaktsamarbeid (SYS IKL) 

 Sunnfjord Utvikling  

 

Ofte er tidsfristane korte i slike saker.  Orienteringane kan derfor også måtte skje i etterkant 

av generalforsamlinga/ representantskap.   

 Orienteringa kan skje ved munnleg orientering eller som ei melding til Sunnfjord 

kommunestyre. 

Generalforsamlinga eller representantskapet er formelle eigarorgan og har den øvste 

myndigheitene i selskapa.  
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 Avgjerder om innkallingsfrist bør takast inn i vedtektene, slik at det blir teke omsyn til 

det behovet kommune har for å ha nok tid til å behandle aktuelle saker.  

6.2. Val av styre 

Det er eigar sitt ansvar å sørgje for at styret blir samansett og gjeve dei nødvendige 

styringsrammer for å utøve sitt virke som eit profesjonelt organ. Eit profesjonelt styre som 

kollegium består av personar med eigna personlege eigenskapar som utfyller kvarandre 

kompetansemessig.  

 Sunnfjord kommune skal vektlegge kompetanse hos styremedlemar for å få ei 

samansetting av styret som best mogeleg tek i vare selskapet i tråd med eigaren sitt 

føremål.  

Ordninga med valkomité er ikkje lovregulert, og bør derfor vedtektsfestast eller nedfellast i 

selskapsavtalen. Valkomiteen skal på oppdrag frå eigarorgana i selskapet finne og foreslå 

kandidatar til styret i selskapet.  

 For å oppnå aktive og kompetente styre skal det i størst mulig grad nyttast 

valkomitear ved styresamansetjing i aksjeselskap og interkommunale selskap. I 

selskap med fleire eigarkommunar bør valkomiteen setjast saman for å spegle 

eigardelar. Valkomiteen bør grunngje sine forslag.   

Det er viktig å unngå rolleblanding og dobbeltroller i konsernforhold. Særlig må ein vere 

oppmerksam på problemstillinga som er knytt til anbod innan i konsernet. 

 Styremedlemar i morselskap bør som hovudregel ikkje sitte i styret til eit 

dotterselskap. 

Eigarane har ansvar for å sikre at styret har den nødvendige kompetansen for å nå dei måla 

selskapet har sett.  

 Styret bør vurdere eigen kompetanse jamleg og etablere rutinar for å sikre nødvendig 

kompetanse. 

Det er lovkrav om balansert kjønnsrepresentasjon for styra i aksjeselskap og 

interkommunale selskap.  

 Styra i aksjeselskap og interkommunale selskap der Sunnfjord kommune er 

medeigar, skal ha mest mogeleg kjønnsbalanse. 

Lovverket gjev moglegheit for å peike ut anten personlege eller numeriske vara. Anbefalinga 

om numerisk vara er gitt ut i frå behovet for kontinuitet og kompetanse. Det blir også tilrådd 

at 1. vara blir invitert til styremøta for på den måten å sikre best mulig kompetanse og 

kontinuitet. 

 Der det blir peika ut vara til styre bør ordninga med numerisk vara nyttast for å sikre 

kontinuitet og kompetanse i styret. 
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6.3 Rolla som styremedlem 

Rolla som styremedlem er forskjellig frå rolla som folkevald sidan styrevervet er eit frivillig, 

personleg verv. Ein styremedlem representerer seg sjølv og ikkje eigarane. Han skal ivareta 

selskapet sine interesser til beste for alle eigarane.  

 Det er den enkelte styremedlem sitt ansvar å drive godt styrearbeid, og dette er ikkje 

ut frå funksjonen som folkevald, men som den personleg ansvarlege personen som 

styremedlemen er.   

 Ein aktiv eigarskap betyr også at ein styremedlem kan skiftast ut dersom eigaren 

meiner han ikkje fremjar eigarane sine interesser på ein god måte. 

6.4  Opplæring av og informasjon til folkevalde 

Sidan kommunestyret har valt å leggje ein del av verksemda si inn i selskap, inneber det og 

overføring av styringsrett til verksemda. Det er viktig at kommunestyret som eigar får 

kunnskap og innsikt i omfang av selskapsorganisering og dei styringsmoglegheitene 

kommunen har for dei selskapa kommunen har eigarandelar i. Det er og viktig at dei 

folkevalde får innsikt i dei ulike rollene dei har som folkevalde.  

 Sunnfjord kommune bør som ein del av folkevaldopplæringa gjennomføre 

obligatoriske kurs og/eller eigarskapsseminar for alle folkevalde i dei ulike aspekta 

knytt til eigarstyring av utskilt verksemd. Den første opplæringa bør gjennomførast i 

løpet av de første 6 månadane av valperioden.  

 Det blir tilrådd at kommunestyret tidleg i perioden får førelagt ei oversikt over status 

for selskapa. 

6.5  Registrering av styreverv 

Kommunar er avhengig av tillit til folket flest både når det gjeld forvaltning og styring. 

Openheit om kva roller lokalpolitikarar har, er viktig for å unngå mistanke om rolleblanding.  

KS styrevervregister eit godt verktøy for å sikre openheit om kva roller og verv dei folkevalde 

leiarane har. Sunnfjord kommune registrerer folkevalde og leiarar i kommunen i registeret. 

Kommunale føretak, bedrifter og selskap må sjølve vedta å slutte seg til registeret. 

Opplysningar blir deretter innhenta automatisk frå Brønnøysundregisteret. Kva enkelt får ein 

e-post og moglegheit for å leggje til opplysningar.  

 Kommunale bedrifter og selskap bør slutte seg til styrevervregisteret.  

 Alle som tek på seg styreverv og som sit i leiinga for kommunale føretak og selskap 

bør registrere verva på www.styrevervregisteret.no 

6.6  Godtgjersle for styreverv 

Aksjelova gjev generalforsamlinga ansvaret for å fastsetje godtgjersle til styremedlemane. I 

IKS er det representantskapet som fastset godtgjersla til styremedlemmane, medan det er 

kommunestyret sjølv som fastset godtgjersle til styret i eit kommunalt føretak.  

http://www.styrevervregisteret.no/
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 Godtgjersla for styrevervet bør reflektere styret sitt økonomiske og strafferettslege 

ansvar, i tillegg til styremedlemmane sin kompetanse og forventa bruk av tid, og 

kompleksiteten i verksemda.  

 Selskapa bør gjere ei konkret vurdering av behovet for styreforsikring for 

styremedlemane.  

6.7 Habilitetsvurdering av styrerepresentantar 

Spørsmål om inhabilitet når verksemda er lagt til selskap kan oppstå på to måtar: 

 inhabilitet i saker som selskapet skal behandle 

 inhabilitet når kommunen skal behandle ei sak der selskapet er part 

 
Ein kommunestyrerepresentant som er styremedlem i ei verksemd (IKS og AS) vil hamne i 

habilitetskonflikt mellom rolla som eigar og rolla som styremedlem når selskapet er «part» i ei 

sak, jf. forvaltningslova § 6 første ledd. 

Inhabilitet gjeld ikkje ved behandling av overordna saker som årsbudsjett, økonomiplan, og 

kommuneplan fordi ingen er «part».  

I tillegg til direkte inhabilitet kan det oppstå avleia inhabilitet etter forvaltningslova § 6 andre 

ledd når det er «andre særeigne forhold som er eigna til å svekke tilliten til upartiskheit». Her 

må kvart tilfelle vurderast særskilt. Kommunestyremedlem bør avklare habilitetsspørsmål i 

forkant ved hjelp av ein juridisk vurdering frå administrasjonen.  

For meir informasjon sjå rettleiar om habilitet frå Kommunal og regionaldepartementet. 

 Styret i selskapet bør etablere faste rutinar for å handtere moglege habilitetskonflikter. 

 Ordførar og kommunedirektør bør ikkje sitje i styre i selskap. 

6.8 Kontroll  

Kommunestyret har kontrollansvar for å sikre at kommunen når sine mål, at regelverket blir 

etterlevd og at etiske omsyn blir ivareteke. Kontrollen blir utført blant anna gjennom 

regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og selskapskontroll.  

Kontrollansvaret gjeld og når ei verksemd er skilt ut i eigne selskap. 

Kontrollutvalet skal på vegne av kommunestyret påsjå at det blir ført kontroll med kommunen 

sine eigarinteresser i selskap. Kontrollutvalet har derfor ei viktig rolle i kommunen sin kontroll 

med selskap.  

 Det er viktig at kontrollutvalet blir sikra gode nok rammevilkår slik at dei har 

moglegheit til å utøve sin funksjon på ein gode måte.  

Det er opp til kommunestyret å avgjere om selskapskontrollen og skal omfatte 

forvaltningsrevisjon, som inneber systematiske vurderingar av økonomi, produktivitet, 

måloppnåing og verknadar ut frå kommunestyret sine vedtak og føresetnadar.  

https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/krd/vedlegg/komm/veiledere/habilitet_i_kommuner_og_fylkeskommuner.pdf
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Etter kommunelova skal kontrollutvalet minst ein gong i valperioden utarbeide ein plan for 

kva eigarskapskontrollar som skal gjennomførast. Planen, som skal vedtakast av 

kommunestyret, skal basere seg på ei vurdering av risiko og kor vesentleg kommunen sitt 

eigarskap er.  
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Del II  
OMTALE AV KVART SELSKAP 

 

Meldinga er skriven med grunnlag i selskapa sine rapporterte opplysningar som ligg på 

proff.no og nøkkelopplysningar frå Enhetsregisteret. 

Meldinga omhandlar alle selskapa som går fram av oversikta på side 6. I tillegg kjem ein kort 

omtale om kommunen som selskapsmedlem i Kommunal Landspensjonskasse. 

 

Det er i omtalen av kvart selskap gitt ei tilråding om framleis eigarskap eller sal av aksjane.  

Etter aksjelova kap. III kan aksjar overdragast dersom ikkje noko anna er bestemt i vedtekter 

eller aksjonæravtale. Overdraging krev samtykke frå styret med mindre vedtektene seier at 

samtykke ikkje blir kravd. Styret kan berre nekte å gi samtykke dersom det ligg føre sakleg 

grunn. Det kan i vedtektene fastsetjast nærare vilkår for å nekte samtykke. 
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Ankerløkken Eigedom AS 
Org. nr. 987 240 148 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      68.209 Utleie av egen eller leid fast eiendom 
Stiftingsår:           2004 
Dagleg leiar:         Thor Opseth toopseth@online.no  
Lokalisering:        Øyrane, 6800 Førde 
Sysselsetting:      0 

AKSJEKAPITAL 900 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 25 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Sunnfjord Betong AS 12,5 %, Fossevik AS 12,5 %, Øyrane Eigedom AS 12,5 %, Selvik AS 
12,5 %, Farsund Eigedom AS 12,5 % og MS Hafstad Holding AS 12,5 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Eige og drive, utvikle og avhende heile eller deler av eigedomen Gnr.  21/ Bnr. 305, 649 og 652. Formålet kan ivaretakast 

i eigen regi eller  i samarbeid med andre i form av etablering av eigne selskap eller i  samarbeidsavtaler, på ein måte som 

sikrar høgast mogeleg avkastning  for aksjonærane. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 1 264 1 261 1 243 

Årsresultat 259 113 18 

Sum eigedelar 31 366 24 607 25 143 

Eigenkapital (%) 75,7 % 60 % 58,3 % 

Sum eigenkapital 23 737 14 770 14 657 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
 

STYRET 

Styreleiar: Vidar Grønnevik 
Styremedlem: Egil Jacobsen, Helge Robert Midtbø, Kurt Leon Opseth, Leif Arne Åsen, Magne Sturle Hafstad, Tor Opseth 
og Tore Farsund. 
Valprosess: Etter vedtekter i generalforsamling 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Driftsrapportar, årsmelding 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Ankerløkken eigedom eig eit viktig industri- og næringsareal på Øyrane i Førde med tilgang til sjø og kaianlegg. 
Spennande utvikling som Sunnfjord kommune bør vere med å støtte opp om. Representerer store verdiar for 
kommunen.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

mailto:toopseth@online.no
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Enivest AS 
Org. nr. 982 503 620 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     61.100 Kabelbasert telekommunikasjon 
Stiftingsår:           2000 
Dagleg leiar:        Nandor Helgheim Nandor.helgheim@enivest.no   
Lokalisering:        Firdavegen 5, 6800 Førde 
Sysselsetting:      60 
 

AKSJEKAPITAL 18 359 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 0,899 % 
Oversikt over andre aksjonærar: BKK AS 52,514 %, Sogn og Fjordane Energi AS 38,749 % BKK Digitek AS 3,6 %, Stryn 
Energi AS 2,157 % N Helgheim AS 1,732 % Hyllestad kommne sentraladmin  0,18 % og Gloppen kommune 0,169 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.enivest.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

På forretningsmessig basis, å opprette og tilby framtidsretta  kommunikasjonsnett og tenester knytt til denne typen nett, 

her  medrekna deltaking i og kjøp/sal av andre selskap med liknande formål.  Selskapet kan også engasjere seg i andre 

forretningsområde og selskap,  når dette er eigna til å styrkje hovudforretningsområdet, eller føre  til meir rasjonell 

utnytting av selskapet sine resurrsar.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 190 962 178 055 158 164 

Årsresultat 19 490 16 033 12 474  

Sum eigedelar 385 463 323 018 281 360  

Eigenkapital (%) 36,6 % 37,6 % 37,5 % 

Sum eigenkapital 140 942 121 452 105 419 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
 

STYRET 

Styreleiar: Kristin Johnsen Aadland 
Styremedlem: Ingvild Ragna Myhre, Johannes Rauboti, Johnny Ivar Haugsbakk, Sara Hopland Bergset, Sandra Stine 
Hellevang Mikalsen og Erik Espeset 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sunnfjord kommune er avhengig av gode kommunikasjonsliner i regionen. Gjennom deltaking i selskapet hentar 
kommunen ut kompetanse og kan gje innspel til viktige satsingsområder framover.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

mailto:Nandor.helgheim@enivest.no
https://www.enivest.no/
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Firda Billag AS 
Org. nr. 997 269 853 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     68.209 Godstransport på vei. Utleie av egen eller leid fast eigedom. 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:  Nils Aslak Huus nils@firda-billag.no    
Lokalisering:       Storehagen 4, 6800 Førde 
Sysselsetting:     18 
 

AKSJEKAPITAL 10 000 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 28,16 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Kinn kommune 14,47 %, Gloppen kommune  10,17 %, Høyanger kommune 7,82 %, 
Bremanger kommune 7,17 %, Stryn kommune 6,51 %, Fjaler kommune  6 %,  Askvoll kommune 5,69 %, Firda Billas AS 5 
% og Hyllestad kommune 4,58 % og Sogndal kommune 4,43 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.firda-billag.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Transportverksemd og tenesteyting i samband med person- og  godstransport, samt reisebyrå. Selskapet kan i tillegg eige 
og  forvalte fast eiendom. Selskapet kan også eige eller delta i andre  selskap som har liknande verksemd. 
Konsernstruktur. 
 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 23 447  25 673 25 195 

Årsresultat 348 3 924 2 931 

Sum eigedelar 156 319 150 715 154 875 

Eigenkapital (%) 66,3 % 68,5 % 67,7 % 

Sum eigenkapital 106 656 103 308 104 883 

Utbytte 0 0 1 500 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
 

STYRET 

Styreleiar: Håkon Martin Myrvang 
Styremedlem: Inger Johanne Bergstad Osland, Petter Sortland, Siv Meret Stadheim, Arnfinn Jørgen Brekke, Asgeir Ripe, 
Elin Løset Vie og Ingunn Henny Herstad. 
Valprosess: Valkomite som innstiller til generalforsamling 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Selskapet har ei viktig rolle i fylket. Den bedriftsøkonomiske lønnsemda er svak. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

mailto:nils@firda-billag.no
https://www.firda-billag.no/
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Førde Sør AS 
Org. nr. 975 778 010 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     52.212 Drift av parkeringsplassar og parkeringshus i Førde. 
Stiftingsår:           1995 
Dagleg leiar:        Vidar Slettehaug Vidar.slettehaug@sunnfjord.no     
Lokalisering:        Hafstadvegen 27, 6800 Førde 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 950 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 25,789 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Førdetunet AS  13,68 % , Hafstadgården AS 7,895 %,  Førde Sør AS 6, 842 %, AS Elvatun II 
6,3316 %, Fokusgården AS 5,789 %, Førde bil og rekvisita eigedom AS 5,263 %, Berge Eiendom AS 3,684 %, 
Hjelmelandsgården AS 2,632 % og Flomstunet AS 2,632 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Bidra til å utvikle bydelen Førde Sør. Selskapet skal arbeide med  fellestiltak som øker eiendommenes verdi/leieverdi. 
Selskapet skal ha  som oppgave å opparbeide, forvalte og omsette parkeringsplasser,  parkeringshus og annen fast 
eiendom i Førde.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 241 346 392 

Årsresultat 99 19 266 

Sum eigedelar 1 198 1 138 1 194 

Eigenkapital (%) 93,8 % 90,1 % 84,5 % 

Sum eigenkapital 1 124 1 025 1 006 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Vidar Slettehaug 
Styremedlem: Bjørnar Ring Karlsen, Ola Kristian Tenold, Jan Andre Farsund og Roger Marton Vikum. 
Valprosess: Generalforsamlinga vel styremedlemar og styreleiar 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sunnfjord kommune er i dag ein stor tomteeigar i Sentrum Sør, og deltek derfor i lag med andre eigarar i Førde Sør AS. 
Førde Sør AS er også eit viktig organ for sentrumsutviklinga i Førde.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
 

 

mailto:Vidar.slettehaug@sunnfjord.no
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Sunnfjord Tomteselskap AS 
Org. nr. 930 119 202 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     41.109 Utvikling og salg av egen fast eigedom elles. 
Stiftingsår:           1966 
Dagleg leiar:        Gisle Stafsnes     
Lokalisering:        Hafstadvegen 42, 6800 Førde  
Sysselsetting:      3 
 

AKSJEKAPITAL 1 550 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 100 % 
 

INTERNETTADRESSE: sunnfjordtomteselskap.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Erverve areal, utvikle areala til tomter/eigedomar som kan overdragast  til kjøpar, samt yte konsulenttenester. Som ledd i 
den sosiale  bustadbygginga og for å fremje næringsutvikling kan selskapet, åleine  eller gjennom å delta i anna 
verksemd, føre opp bustadar og  næringsbygg, med sikte på både sal og utleige.  
 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 554 2 860 7 774 

Årsresultat -678 359 1 485 

Sum eigedelar 23 653 24 286 24 740 

Eigenkapital (%) 95,1 % 95,4 % 92,2 % 

Sum eigenkapital 22 494 23 172 22 813 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 22 000 22 000 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling.  
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Silje Skaar Sunde 
Nestleiar: Åge Avedal 
Styremedlem: Reidun Elin Støfring, Mathias Karl Råheim og Rune Hegrenes. 
Valprosess: Sunnfjord kommune vel styremedlemar inkludert leiar og nestleiar 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. Løpande dialog.  
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Kommunalt heileigd selskap. Selskapet tilført areal gjennom tinginnskot for å utvikle tomtar i heile kommunen.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
 

 

 

https://sunnfjordtomteselskap.no/
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Førderegionen E39 AS 
Org. nr. 998 249 880 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     71.111 Plan- og reguleringsarbeid. 
Stiftingsår:           2012 
Kontaktperson:  Olve Grotle Olve.Grotle@sunnfjord.kommune.no       
Lokalisering:      Hafstadvegen 42, 6800 Førde 
Sysselsetting:     0 
 

AKSJEKAPITAL 1 000 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 74 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Farsund Eigedom AS 2 %, Gravdalgruppa AS 2 %,  Magne Hafstad AS 2 %, Åsen & Øvrelid 
AS 2 %, Biltreff AS 2 % , Førde Sør AS 2 %, Boligbyggelag Boivest 2 %, Bergehuset AS 2 %, Firda Billag AS 2 %, Nortura SA 2 
%,  Qvam AS 2 %, Sparebanken Sogn og Fjordane 2 %, Sunnfjord Energi AS 2 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Forsere vegbygginga av E39 i kommunane Gaular, Førde og Jølster. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 0 0 0 

Årsresultat 0 -21 -12 

Sum eigedelar 608 613 626 

Eigenkapital (%) 99,7 % 98,9 % 100 % 

Sum eigenkapital 606 606 626 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Olve Grotle 
Styremedlem: Håkon Martin Myrvang, John Helge Lunde, Mathias Karl Råheim og Oddmund Klakegg. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Generalforsamling med beslutning om avvikling vart gjennomført 23.03.2022.  

 

 

mailto:Olve.Grotle@sunnfjord.kommune.no
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Jostedalsbreen AS 
Org. nr. 913 008 707 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      42.110 Bygging av veier og motorveier. 
Stiftingsår:           2013 
Kontaktperson:   Steinar Dvergsdal 
Lokalisering:        Jølstravegen 3264, 6843 Skei 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 4 935 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 2,03 %.  
Oversikt over andre aksjonærar: 23 aksjonærar med 3,659 % kvar. 2 aksjonærar med 1, 829 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Førebu, bygg, eige og drive veg til Tverrfjellet på Jostedalsbreen. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 91 0 0 

Årsresultat 22 -70 -171 

Sum eigedelar 567 546 615 

Eigenkapital (%) 100 % 100 % 97 % 

Sum eigenkapital 567 545 615 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Ola Fugle 
Nestleiar: Steinar Dvergsdal 
Styremedlem: Atle Henning Lunde, Stein Arne Sunde, Sindre Saue Årdal og Stein Åge Sunde. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 
 

Utviklingsprosjekt der det er viktig at kommunen er med. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
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Jølster Skisenter AS 
Org. nr. 942 578 970 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      Andre sportsaktiviteter  
Stiftingsår:           1986 
Dagleg leiar:        Jarle Mundal  
Lokalisering:       Bjørkelia, 6847 Vassenden 
Sysselsetting:     2 
 

AKSJEKAPITAL 7 132 600 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 57,272 % 
Oversikt over andre sentrale aksjonærar: Jølster Idrettslag 9,074 %, Holtane Hyttegrend AS 7,991 %, Dvergsdal & Sunde 
Bygg AS 3,856 %,  S.A.S Invest AS 3,155 %, Sunnfjord Hotell AS 2,804 %, I A Sunde AS 2,103 %, Øyrane Eigedom AS 1,402 
%, Førde Hotel AS 1,402 %. 
 

INTERNETTADRESSE: jolsterskisenter.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Å byggje, eige og drive skitrekk og verksemd  elles som har naturleg med dette i BJØRKELIA  PÅ VASSENDEN I JØLSTER.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 2017 

Driftsinntekter 4 133 2 043 4 066 2 039 

Årsresultat 825 -958 949 -617 

Sum eigedelar 5 473 4 494 6 156 5 697 

Eigenkapital (%) 37,2 % 26,9 % 35,2 % 21,4 5 

Sum eigenkapital 2 036 1 211 2 169 1 219 

Utbytte 0 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Knut Arild Flatjord 
Nestleiar: Eivind Fonn 
Styremedlem: Thomas Christian Jarning, Nils Ove Aasen, Stein Arne Sunde, Leif Arne Åsen, Britt Kari Vasstein, Atle Hamar 
og Laila Vilnes Helgheim. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Viktig å støtte opp om aktivitetsskapar i regionen. Kommunen er ein stor eigar. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

 

https://www.jolsterskisenter.no/
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Kinoalliansen AS 
Org. nr. 917 630 518 

Selskapsform:   Aksjeselskap 
Næringskode:    70.220 Bedriftsrådgiving og annen administrativ rådgivning.  
Stiftingsår:         2016 
Dagleg leiar:       Espen Jørgensen 
Lokalisering:       Torggata 100, 2317 HAMAR 
Sysselsetting:     0 

AKSJEKAPITAL 135 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 3,7 % (1 aksje) 
Oversikt over andre aksjonærar: verksemder og kommunar eig 3,7 % (1 aksje) kvar. 27 likelydande aksjar. 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Å forhandle og inngå avtaler innen salg, markedsføring, filmleie,  serviceavtaler kinoteknikk, kioskdrift, billettsystemer og 
andre  forretningsområder knyttet til kinodrift på vegne av kinoledere i  selskaper og kommuner som driver kinodrift 
eller lignende virksomhet  og er medeiere i KINOALLIANSEN AS, samt alt i forbindelse hermed.   

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 472 1 030 1 089 

Årsresultat 46 18 63 

Sum eigedelar 832 776 764 

Eigenkapital (%) 96 % 97 % 96,2 % 

Sum eigenkapital 799 753 735 

Utbytte 0  0 

Kommunalt lån/garanti 0  0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamlingar, medlemsmøter etc. 

STYRET 

Styreleiar: Espen Jørgensen 
Nestleiar: Geir Hammerø 
Styremedlem: Haakon Drage, og Unni Heimdal. 
Valprosess: Sunnfjord kommune vel ikkje kandidat til styret. 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Kinoalliansen er eit fagleg fora med god kompetanse om kinodrift. I tillegg er Kinoalliansen ein forhandlingspart både når 
det gjeld større innkjøp og filmleigeavtaler.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
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Kystvegen Måløy – Florø AS 
Org. nr. 997 302 818 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      68.320 Eiendomsforvaltning 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:   Reidar Jørgen Sandal reidar.sandal@online.no  
Lokalisering:        6723 Svelgen 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 1 335 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 14,981 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Kinn kommune 35,955 %, Bremanger kommune 17,978 % og Sparebanken Sogn og 
Fjordane 14,981 %.  Det er i alt 36 aksjonærar, 26 av dei kjem frå privat sektor. 
 

INTERNETTADRESSE: www.45minuttsregionen.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Formålet med selskapet er å arbeide for å få bygt ein tidsmeddig veg frå Måløy via Svelgen til Florø.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 325 441 502 

Årsresultat 58 15 165 

Sum eigedelar 624 566 540 

Eigenkapital (%) 96 % 95,6 % 97,4 % 

Sum eigenkapital 599 541 526 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 

Kostnadsfordelingmodell Kinn kommune og Bremanger kommune yter tilskot. 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Reidar Sandal 
Styremedlem: Ola Teigen, Helge Robert Midtbø, Jorunn Petrine Frøyen, Hans-Petter Selstad, Stein Kvalsund og Anne 
Kristin Førde 
Valprosess: Styret blir valt på generalforsamling etter innstilling frå valkomite. 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Opplysningar som det blir bede om. Ordførar i styret rapporterer.  

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Viktig å få godt samband mellom Sunnfjord kommune og ytre Nordfjord. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

mailto:reidar.sandal@online.no
https://www.45minuttsregionen.no/
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Naustdalstunet AS 
Org. nr. 952 900 676 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     68.209 Utleige av eigen eller leid fast eigedom. 
Stiftingsår:           1989 
Kontaktperson:   Håkon Martin Myrvang 
Lokalisering:        6817 Naustdal 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 100 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 40 % 
Oversikt over alle aksjonærar: Naustdal Hagelag 12,5 %, Naustdal Pensjonistlag 5 %. Øvrige aksjonærar 42,5 % 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Å bygge og førestå drifta av bustader for eldre-  og uførepensjonistar i Naustdal og ellers anna  verksemd som har 

tilknytning til dette.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 696 696 674 

Årsresultat 171 36 170 

Sum eigedelar 5 979 6 108 6 337 

Eigenkapital (%) 83,2 % 79,7 % 76,6 % 

Sum eigenkapital 5 781 5 610 5 574 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Håkon Martin Myrvang 
Styremedlem: Helge Jan Frammarsvik 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Selskapet er viktig for å ha gode omsorgstilbud i Naustdal. 

Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
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Origod AS 
Org. nr. 930 994 723 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      88.993 Arbeidstrening for ordinært arbeidsmarked 
Næringskode:      25.990 Produksjon av metallvarer  
Næringskode:     88.994 Varig tilrettealgt arbeid 
Stiftingsår:           1975 
Dagleg leiar:        Petter Karl Refsnes petter.refsnes@origod.no  
Lokalisering:       Industriveien, 6900 Florø 
Sysselsetting:     38 
 

AKSJEKAPITAL 1 135 062 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 15,006 %. 
Oversikt over andre aksjonærar: Kinn kommune 31,02 %, Vestland fylkeskommune 23,945 %, NHF-Flora 9,691 %, 
Sparebanken Sogn og Fjordane 5,229 %, Askvoll kommune 3,742 %, Bremanger kommune 3,524 %, Hyllestad kommune 
1,931 %, Fjaler kommune 1,788 % og Solund kommune 1,288 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.origod.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Kurs og opplæringsverksemd, arbeids- og inkluderingstenester, og det  som naturleg høyrer med til slik verksemd.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter x Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 46 817 42 076 36 840 

Årsresultat 3 898 2 012 -1 428 

Sum eigedelar 57 042 56 157 43 541 

Eigenkapital (%) 69,8 % 62,4 % 75,8 % 

Sum eigenkapital 39 816 35 034 33 022 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Bjørn-Harald Haugsvær 
Styremedlem: Siv Merete Stadheim, Vidar Grønnevik, Heidi Grande Røys, Halvard Avdem,  Siv Standal Rimmen og Paula 
Kathrine Lesto. 
Valprosess: Styret blir valgt av generalforsamling etter forslag frå valnemd 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Kontaktmøte og møte etter behov. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sunnfjord kommune ynskjer å støtte opp om selskapet si verksemd. Samfunnsmessige omsyn og endringar i rammevilkår 
gjer at det er viktig for Sunnfjord kommune å vere aktiv inn i selskapet.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen.  

mailto:petter.refsnes@origod.no
https://www.origod.no/
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Rødekorsbygget AS 
Org. nr. 931 661 752 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     Utleige av eigen eller leid fast eigendom  
Stiftingsår:          1977 
Kontaktperson:  Asbjørn Inge Steen 
Lokalisering:       Langebruvegen 28, 6800 Førde 
Sysselsetting:     0 
 

AKSJEKAPITAL 100 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 35 %. 
Oversikt over andre aksjonærar: Førde Røde kors 60 % og Nasjonalforeningen Førde 5 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Bruke,eige og drive eit helse- og sosialbygg med  tomt. Tomta er gnr. 21, bnr. 5 i Førde.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 5 128 4 980 4 944 

Årsresultat 1 074 574 723 

Sum eigedelar 29 478 29 674 30 446 

Eigenkapital (%) 19,3 % 19,7 % 27,7 % 

Sum eigenkapital 8 016 7 141 6 668 

Utbytte 200 100 100 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Ordførar, eller den han gjev fullmakt, representerer Sunnfjord kommune på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Asbjørn Inge Steen 
Nestleiar: Norvall Nøringset 
Styremedlem: Sissel Viddal Laache, Sveining Reidar Søreide og Sureeporn Aemsangthum Eriksen. 
Valprosess: Sunnfjord kommune vel 2 styremedlemar. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sunnfjord kommune leiger lokale til legetenesta. Eigedomsforvaltning er ikkje ei primæroppgåve for Sunnfjord 
kommune. For å utvikle Rødekorsbygget vidare og helse og omsorgstenestene i området, er det ikkje gunstig for å 
Sunnfjord kommune å sitje som mindretalseigar.  
Tilråding: Vurdere å selje seg ut eller kjøpe ut Førde Røde Kors. 
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Sogn og Fjordane Energi AS 
Org. nr. 984 882 092 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      35.130 Distribusjon av elektrisitet 
Stiftingsår:           2002 
Kontaktperson:   Johannes Rauboti 
Lokalisering:        Sørstrandsvegen 227, 6823 Sandane 
Sysselsetting:      41 
 

AKSJEKAPITAL 774 589 900 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: A-aksjar 0,051 % og B-aksjar 0,026 %. 
Oversikt over andre A aksjonærar: Sogn og Fjordane Holding AS 33,006 %, Eviny AS 24,533 %, Kinn kommune 3,092%, 
Gloppen kommune 2,303 %, Bremanger Eigedom AS 1,646 %, Stad kommune 1,05 % og Askvoll kommune 0,985 %. 
Oversikt over andre B aksjonærar: Sogn og Fjordane Holding AS 16,503 %, Eviny AS 12,266 %, Kinn kommune 1,546 %, 
Gloppen kommune 1,151 %, Bremanger Eigedom AS 0,823 %, Stad kommune 0,525 % og Askvoll kommune 0,493 %. 
 

INTERNETTADRESSE: sfe.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Produksjon, omsetning og overføring av elektrisk energi, samt anna  verksemd knytt til desse områda.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 78 074 67 153 68 269 

Årsresultat 187 583 357 156 422 912 

Sum eigedelar 6 354 097 5 604 624 4 964 194 

Eigenkapital (%) 40,3 % 46,3 % 45,3 % 

Sum eigenkapital 2 560 099 2 597 637 2 247 517 

Utbytte 75 058 0  100 010 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Sigurd Erlend Reksnes 
Nestleiar: Jannicke Hilland 
Styremedlem: Olin Johanne Henden, Kjell Asle Bakkebø, Jan Helge Dale, Arvid Andenæs, Kevin Terence Ronald Denton og 
Erling Austreim. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Liten aksjepost. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

https://sfe.no/
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Sogn og Fjordane Holding AS 
Org. nr. 989 339 338 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      68.209 Utleie av egen eller leid fast eiendom 
Stiftingsår:           2006 
Kontaktperson:   Svein Øverland 
Lokalisering:        Naustdalsvegen 1B, 6800 Førde 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 3 834 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 14,992 %.  
Oversikt over andre aksjonærar: Vestland Fylkeskommune 20 %, Kinn kommune 10,772 %, Sogndal kommune 9,009 %, 
Stad kommune 6,5 %, Stryn Kommune 4,551 %, Gloppen kommune 3,914 %... 
 

INTERNETTADRESSE: www.sfholding.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Selskapet eig per 8. oktober 2019 49,56 prosent av aksjane og er  største eigar i Sogn og Fjordane Energi AS. Selskapet si 
verksemd er  ved eit langsiktig og stabilt eigarskap å sikre at dei verdiar som  ligg i eigarskapen til aksjane i Sogn og 
Fjordane Energi AS - og  sjølve eigarskapen - kan bli verande i Sogn og Fjordane.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale X Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 0 0 0 

Årsresultat 58 500 47 245 30 589 

Sum eigedelar 557 257 527 390 555 324 

Eigenkapital (%) 94,6 % 100 % 86,5 % 

Sum eigenkapital 527 215 527 389 480 144 

Ordinært utbytte 29 912 0 75 000 

Ekstraordinært utbytte 28 762   
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Jenny Ellaug Følling 
Styremedlem: Hilmar Høl, Per Jarle Myklebust, Funn Åmdal Mongstad og Norval Distad. 
Varamedlem: Trude Brosvik og Anne Kristin Førde.  
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sikre verdiar som ligg i eigarskapen og sjølve eigarskapen.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

 

https://www.sfholding.no/
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Teater Vestland AS 
Org. nr. 929 181 557 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     90.012 Utøvande kunstnarar og underholdningsvirksomheit innan scenekunst 
Stiftingsår:           1979 
Kontaktperson:  Cecilie Grydeland Lundsholt 
Lokalisering:       Angedalsvegen 5, 6800 Førde 
Sysselsetting:     39  
 

AKSJEKAPITAL 100 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 20 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Vestland fylkeskommune 80 % 
 

INTERNETTADRESSE: www.teatervestland.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Teaterverksemd i Sogn og Fjordane fylke.   

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 32 894 30 121 29 298 

Årsresultat 1 826 -657 -318 

Sum eigedelar 10 098 10 432 8 646 

Eigenkapital (%) 51,7 % 32,5 % 46,9 % 

Sum eigenkapital 5 220 3 394 4 051 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 

Kostnadsfordelingmodell Årleg driftstilskot frå stat, fylke og kommune. 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Ordføraren, eller den han gjev fullmakt, representerer Sunnfjord kommune på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Rasmus Mo 
Nestleiar: Jenny Ellaug Følling, 
Styremedlem: Kristine Lie, Senea Sabanovic og Krystian Myska. 
Valprosess: Sunnfjord kommune vel eit styremedlem. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Selskapet er etablert som ein reiskap innan kultursatsinga i fylket. Kommunen sin eigarskap og økonomisk støtte er 
avgjerande for at dette tilbodet blir vidareført.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen.  

 

http://www.teatervestland.no/
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Stardalen Bygdetun AS 
Org. nr. 971 179 929 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      56.101 Drift av restauranter og kafeer. 
Stiftingsår:           1994 
Kontaktperson:   Joar Helgheim 
Lokalisering:        6843 Skei 
Sysselsetting:      6 
 

AKSJEKAPITAL 830 000  

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 18,072 %. 
Oversikt over andre aksjonærar: Coop Jølster SA 6,024 %, og fleire private aksjonærar. 
 

INTERNETTADRESSE: stardalen.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Byggje og drive utleigebygg for kafe, barnehage,  utstillingslokale, bygdekontor/informasjon og  andre tilliggande 
aktivitetar. Stardalen Bygdetun  A/S skal vere koordinator for tiltak og  aktivitetar i Stardalen. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 1 528 2 019 1 809 

Årsresultat 152 -147 165 

Sum eigedelar 623 697 624 

Eigenkapital (%) -36,4 % -54,4 % -37,3 % 

Sum eigenkapital -227 -379 -233 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Marit Jofrid Flatjord 
Styremedlem: Jan Ståle Flatjord, Kjell Heggheim, Anny Flatjord og Per Heggheim. 
Valprosess: Årsmøte vel leiar og styremedlemer, etter innstilling frå valnemnd. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Del av eit bygdeutviklingsprosjekt. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

http://stardalen.no/
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Eviny AS 
Org. nr. 880 309 102 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     35.111 Produksjon av elektrisitet fra vannkraft 
Stiftingsår:           1998 
Kontaktperson:  Jannicke Hilland  
Lokalisering:       Solheimsgaten 5, 5058  Bergen 
Sysselsetting:     196 
 

Aksjekapital 3 692 625 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel c-aksjonær: 2,273 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.eviny.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Produksjon, overføring, distribusjon og omsetning av energi samt annen  virksomhet knyttet til disse områdene.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter x Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale x Styreinstruks x Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar x Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 279 000 275 000 262 000 

Årsresultat 1 613 000 1 454 000 1 591 000 

Sum eigedelar 22 433 000 21 470 000 20 376 000 

Eigenkapital (%) 42,1 % 40,5 % 37,1 % 

Sum eigenkapital 9 446 000 8 690 000 7 564 000 

Utbytte 800 000 600 000 770 000 

Kommunalt lån/garanti Nei Nei Nei 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Jan Erik Kjerpeseth, Nnestleiar: Henrik Nissen Sætness 
Styremedlem: Anne Gine Hestetun, Asbjørn Grundt, Astrid Farestveit Selsvold, Dag Smedbold, Hege Økland, Morten 
Bildøy, Siw Linnea Poulsson, Therese Brekke Lekven, Lisa Nord Hopland og Roy Hammer. Observatør: Arvid Andenæs 
Valprosess: Forslag frå valnemnd i generalforsamling og i hht retningsliner for valnemnd. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsrapport 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Mål for eigarskapet i Eviny AS omhandlar samfunnsøkonomiske motiv og finansielle motiv;  

 Kommunen ynskjer å bidra til å utvikle Eviny som ein konkurransedyktig og lønsam aktør i energibransjen. Selskapet 
er eit viktig instrument for naudsynte utviklingstiltak og for å auke satsing innan fornybar energi i fylket.  

 Selskapet skal gje eigarane god avkastning på investert kapital.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

https://www.eviny.no/
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Sunnfjord Utvikling AS 
Org. nr. 985 568 650  

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     70.220 Bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning 
Stiftingsår:           2003 
Dagleg leiar:        Gunhild Alis Berge Stang 
Lokalisering:       Hafstadvegen 25, 6800 Førde 
Sysselsetting:     5 
 

AKSJEKAPITAL  430 000 kroner  

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 53,96 % 
Oversikt over alle aksjonærar: FINS 13,49%, Gaular reiselivslag 6,51%, Sunnfjord hotel 6,51%, Jølster næringsforum 
6,51%, Firda Billag 6,51% og eigne aksjar 6,51 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.sunnfjordutvikling.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Selskapet skal arbeide aktivt for å fremje næringslivet i Sunnfjord.   

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 8 312 7 829 9 314 

Årsresultat 244 562 734 

Sum eigedelar 20 065 17 830 18 932 

Eigenkapital (%) 21,9 % 23,3 % 19 % 

Sum eigenkapital 4 397 4 153 3 591 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 

Kostnadsfordelingmodell Årleg driftstilskot frå kommunen. 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: John Helge Lunde 
Nestleiar: Olve Grotle 
Styremedlem: Atle Hamar, Geir Opseth, Helge Robert Midtbø, Jenny Ellaug Følling, Sissel Marie Bruland Gurvin. 
Valprosess: Kommunestyret vel sine kandidatar til styret i selskapet. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Direkte til kommunestyret og i ein årleg rapport. 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sunnfjord Utvikling utfører nærings- og utviklingsarbeid på vegne av Sunnfjord kommune.  
Selskapet får i dag driftstilskott frå kommunen.   
Tilråding: Vidareføre eigarskapen, men bør vurdere eigarstruktur, styresamansetjing og modell for driftstilskott.  

 

https://www.sunnfjordutvikling.no/
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SunnLab AS 
Org. nr. 985 722 534 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:     71.200 Teknisk prøving og analyse 
Stiftingsår:           2003 
Kontaktperson:  Stig Tjelle post@sunnlab.no  
Lokalisering:       Holtemyrane 6, 6814 Førde 
Sysselsetting:      4 
 

AKSJEKAPITAL 1 670 000 kroner 
KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 49,316 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Hyllestad kommune 7,199 %, Kinn kommune 7,199 %, Solund kommune 7,919 %, 
Askvoll kommune 10,079 %, Fjaler kommune 7,199 % og Høyanger kommune 11,087 %. 
 

INTERNETTADRESSE: sunnlab.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Levere laboratorietenester til offentlege og private kundar med  hovudvekt på testing av vatn, kjøt og fisk, 

konsulentverksemd og anna  verksemd med tilknyting til dette, her medrekta deltaking i andre  selskap med liknande 

verksemd. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

x Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 5 129 4 441  4 085 

Årsresultat 555 191 377 

Sum eigedelar 2 616 2 088 1 271 

Eigenkapital (%) 70,5 % 61,8 % 35,4 % 

Sum eigenkapital 1 845 1 291 450 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti    
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling 
Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Bjørn Harald Haugsvær 
Styremedlem: Anne Berit Garnes, Wenche Ness Gabrielsen, Tom Erik Sandal og Olav Nordgulen. 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Kommunalt heileigd selskap som leverer tenester til kommunane.  
Selskapet bidrar med nødvendige oppgåver og kompetanse for kommunane, privatpersonar og næringslivet.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

mailto:post@sunnlab.no
https://sunnlab.no/
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Vitensenteret i Sogn og Fjordane AS 
Org. nr. 920 643 515 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Næringskode:      91.023 Drift av naturhistoriske museer 
Stiftingsår:           2018 
Kontaktperson:  Erlend Fardal Lunde 
Lokalisering:        Skaperteigvegen 1, 6854 Kaupanger 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 3 060 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 1,634 % 
Oversikt over andre aksjonærar: Vestland fylkeskommune 33,333 %, Sogndal kommune 18,301 %, Kaupanger 
Næringsforening 9,804 %, Stfitinga Vestlandsforsking 7,516 %, Sogn Næring AS 6,536 %, Luster kommune 5,556 %, Vik 
kommune 3,922 %, Lærdal kommune 3,595 %, Kinn kommune 3,268 %, NITO – Norges Ingeniør –og 
Teknologorganisasjon 3,268 %, Høgskulen på Vestlandet 3,268 %. 
 

INTERNETTADRESSE: www.vitemeir.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Etablere og drive Vitensenteret i Sogn og Fjordane. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 1 235 435 60 

Årsresultat -135 -559 -370 

Sum eigedelar 11 012 5 745 2 888 

Eigenkapital (%) 18,1 % 37 % 92,9 % 

Sum eigenkapital 1 991 2 126 2 684 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti    

Kostnadsfordelingmodell  
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. Eigarane utpeikar representant som møter på generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Tor Arne Ness, nestleiar: Bjørg Kristin Selvik 
Styremedlem: Alexander Fosse Andersen, Ingrid Knutsdotter Lydvo, Ingvar Torsvik Myrvollen, Anders-Johan Almås og 
Mari Husabø.  
Valprosess:  
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Bistå i etablering av Vitensenter i Sogn og Fjordane.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

https://sunnfjord.sysikt.no/rom/eigarskapsmelding/Delte%20dokumenter/www.vitemeir.no
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Nordfjordbrua AS 
Org. nr. 992 271 973 

Selskapsform:     Aksjeselskap 
Aktivitet:             Arbeide for å bygge ferjefri kryssing av Nordfjorden mellom Anda og Lote. 
Stiftingsår:          2007 
Dagleg leiar:       Jan Olav Tryggestad 
Lokalisering:       Skreddarhuset, Øyane 11, 6770 Nordfjordeid 
Sysselsetting:      0 
 

AKSJEKAPITAL 5 600 000 kroner 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel:  
Oversikt over andre aksjonærar: Stad kommune 36,125 %, Gloppen kommune 35,232 %, Sparebanken Sogn og Fjordane 
3,571 %. 119 andre aksjonærar som er bedrifter, organisasjonar og privat personar. 
 

INTERNETTADRESSE: www.nordfjordbrua.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Regional utvikling og vekst i Nordfjord, og  det som naturleg høyrer inn under dette. Selskapet kan og engasjere  seg i 
tiltak som medverkar til regional utvikling og vekst i regionen.  Primæroppgåva til selskapet er å arbeide for fergefri 
kryssing av  Nordfjorden mellom Anda Lote.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 300 300 327 

Årsresultat 95 24 -78 

Sum eigedelar 5 657 4 088 3 014 

Eigenkapital (%) 90,5 % 71,8 % 96,6 % 

Sum eigenkapital 5 118 2 934 2 911 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 
 

EIGARORGAN 

Generalforsamling. 
 

STYRET 

Styreleiar: Harald Dafinn Kjelstad, nestleiar: Svein Ottar Sandal 
Styremedlem: Lars-Sein Drabløs, Mats Gunnar Andersson, Oddmund Klakegg, Yngve Hallèn, Beate Dybendal Nordvik, 
Marit Elisabeth Larssen og Kristine Dahl. Observatør: Leidulf Gloppestad.  
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 
 

Viktig å få godt samband mellom Sunnfjord kommune og Nordfjord. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 

 

 

http://www.nordfjordbrua.no/
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Alden hamneområde 
Selskapsform:     Interkommunalt samarbeid § 27 
Bransje:                Samarbeid for å styrke tryggleiken på sjøen 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:  Linda Mortensen Midtbø lindamortensen.midtbo@kinn.kommune.no 
Lokalisering:       Postboks 17, 6901 Florø 
Sysselsetting:     0 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Alden hamneområdet er eit samarbeidsprosjekt mellom kyst- og fjordkommunar i Ytre Sogn og Sunnfjord; Askvoll, Fjaler, 
Hyllestad, Kinn og Sunnfjord. 
 

INTERNETTADRESSE: www.florohamn.no/alden-hamneomrade/ 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Det felles hamneområde for kommunane Askvoll, Fjaler, Hyllestad, Kinn (farvatnet sør for Bremanger) og Sunnfjord har 

ansvar for eit viktig og krevjande arbeid. Kommunane har gjennom lovendring fått ansvaret for tryggleiken i eige farvatn, 

og desse utfordringane skal vi løyse i fellesskap.   

Alden hamneområde er oppretta for å ivareta deltakar-kommunane sitt ansvar etter Lov om Hamnar og Farvatn, samt 
dei til ei kvar tid gjeldane forskrifter.  
Dette gjeld spesielt fylgjande områder:  
– Sørge for at ferdsla i farvatnet ikkje blir hindra eller vanskeliggjort jf.§6  

– Handsame søknadar om løyver etter Lov om Hamnar og Farvatn, jf §14  
 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

x Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter    

Resultat etter skatt    

Sum eigedelar    

Eigenkapital (%)    

Bokført eigenkapital    

Utbytte    
 

EIGARORGAN 
 

STYRET for Alden hamneområde 

Styreleiar: Vidar Grønnevik 
Styremedlem: Kjell Christian Carlsen, Oddgeir Lammetun, Christian Hatlem Skår og Leif Halvor Kårstad 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Kommunestyret vedtek vedtekter, forskrifter, avgifter og gebyr. Resten er det hamneområdet som tek seg av. Budsjett 
og regnskap blir godkjent i kommunestyret. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Behov for endring av selskapsavtale og vedtekter som følgje av ny kommunelov og kommunesamanslåing. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. Vurdere eigarform.  

 

http://www.florohamn.no/alden-hamneomrade/
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Vestland revisjon kommunale oppgåvefellesskap 
Org.nr. 923 249 478 

Selskapsform:     Kommunalt oppgåvefellesskap, kap 19 i kommunelova. 
Bransje:                Revisjon 
Stiftingsår:           2004 
Kontaktperson:  Asgeir Tveit asgeir.tveit@vestrev.no 
Lokalisering:       Sunnfjord rådhus, Hafstadvegen 42, 6802 Førde. Regionkontor i Hyllestad, Stryn, Leikanger, Florø, 
Nordfjordeid og Måløy. 
Sysselsetting:     11 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune har 3 røyster, og svarar difor for 3/27 av oppgåveselskapet, eller 11,1%. 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Skal utføre lovpålagte revisjonstenester for 16 eigar-/deltakar kommunar. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter x Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale x Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 16 797   

Resultat etter skatt 616   

Sum eigedelar 59 859 der 
pensjonsmidlar 

utgjer 50 601 

  

Eigenkapital (%) 100 %   

Bokført eigenkapital 2 281   

Utbytte 0   

Kommunalt lån/garanti 0   

Kostnadsfordelingmodell Eigen fordelingsnøkkel.   
 

EIGARORGAN 

Representskapen – 16 deltakar-/eigarkommunar med fordeling som nevnt over. 
Kvar kommune vel ein representant og ein vararepresentant til representantskapen. Desse er valt for valperioden på 4 
år. 

STYRET 

Styreleiar: Trygve Jacobsen, nestleiar: Laura Kvamme  
Styremedlem: Venke Kollbotn, Charlotte Melvær Skjølberg, Arne Hovland, Stein Robert Osdal og Stig Årdal. 
Styret består av sju medlemer der Representantskapen har valt seks medlemer og ein er tilsetterepresentant. 
Styremedlemene er valte for to år med unntak av tilsetterepresentant som er valt for fire år.  
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Møteinnkallingar og møteprotokollar frå møte i representantskapen, fortløpande, inkl. budsjett, årsrekneskap, 
årsmelding og openheitsrapport. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføre eigarskapen 
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SEKOM sekretariat 
Org. nr. 987 631 554 

Selskapsform:    Kommunalt oppgåvefellesskap, kap 19 i kommunelova. 
Bransje:                Sekretariat for kontrollutval 
Stiftingsår:           2004 (Omdanna 2020 etter endra kommunestruktur og ny kommunelov). 
Kontaktperson:  Arnar Helgheim ah@sekom.no  
Lokalisering:       Sunnfjord rådhus 
Sysselsetting:     2 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 33,0 % 
Oversikt over andre som har eigardel: Askvoll, Bremanger, Fjaler, Gloppen, Gulen, Hyllestad, Solund og Stryn. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

SEKOM er oppretta for å utføre sekretariattenester for kontrollutvala i eigarkommunane. Selskapet skal syte for at 

kontrollutvala får naudsynt bistand til å utføre kontrollutvalsoppgåvene.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 2 060 2 655 2 353 

Resultat etter skatt 0 0 0 

Sum eigedelar 1 321 1 529 922 

Eigenkapital (%) 64 % 57 % 29 % 

Bokført eigenkapital 1 061 1 015 320 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 

Kostnadsfordelingmodell Fast del 25% Etter tidsbruk 25% Etter folketal 50% 
 

EIGARORGAN 

Representantskap. 

STYRE 

Valt av representantskapet for 2 år: 
Leiar: Per Runde Vereide 
Nestleiar: Inger Jorun Årseth 
Styremedlem: Randi Gåsdal, Frank Midtbø og Merete Haugsdal 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

§12 i samarbeidsavtala: 
Budsjett, årsmelding og rekneskap blir sendt til eigarkommunane. Eigarkommunane får også kopi av innkalling og 
møtebok for representantskap og styre. 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføre eigarskapen 
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Sunnfjord og Ytre Sogn IKT (SyS IKT) 
Org.nr. 995 501 872 

Selskapsform:     Interkommunalt samarbeid § 27 
Bransje:               IKT 
Stiftingsår:           2005 
Kontaktperson:  Åge Klausen Age.klausen@sysikt.no  
Lokalisering:       Sunnfjord rådhus 
Sysselsetting:     19 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 4/10 
Oversikt over andre eigardelar: Askvoll, Fjaler, Gulen, Hyllestad, Høyanger, Solund, Sogndal, Vik og Luster. 
Flora kommune inngår i samarbeid om datasikkerheit. 
 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Sjå samarbeidsavtalen. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 35 600 33 200 33 276 

Resultat etter skatt 0 0 0 

Sum eigedelar  
Rekneskapen blir ført på eige ansvar 120 i 

Sunnfjord kommune sin rekneskap. 
Eigenkapital (%) 

Bokført eigenkapital 

Utbytte 0 0 0 

Kommunalt lån/garanti 0 0 0 

Kostnadsfordelingmodell Eigarkommunane har i samarbeidsavtale 
avtalt fordeling av driftstilskot med 50 % 
fast del og 50 % etter folketal. 

 

EIGARORGAN 
 

STYRET 

Styreleiar: Bente Nesse 
Nestleiar: Ole John Østenstad 
Styremedlem: Lise Mari Haugen, Kjellaug Brekkhus, Martin Lundgård, Amund Aglen, Tor-Einar Skinlo, Øistein Edmund 
Søvik, Håkon Loftheim, Jarle Skartun og Leif Einar Dale. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Behov for endring av selskapsavtale og vedtekter som følgje av ny kommunelov, nye kommunar i samarbeidet og 
kommunesamanslåing. 
Tilråding: Vidareføre eigarskapen.  Vurdere eigarform. 
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Sunnfjord og Ytre Sogn interkommunale legevaktsamarbeid IKS 
Org. nr. 994 019 678 

Selskapsform:     Interkommunalt selskap 
Bransje:                Legevakt, øyeblikkeleg hjelp døgnplassar, legevaktsentral og overgrepsmottak 
Stiftingsår:           2009 
Kontaktperson:  Øystein Andreas Furnes sys@sysikl.nhn.no  
Lokalisering:       Svanehaugvegen 2, 6812 Førde 
Sysselsetting:      
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 4/8 
Oversikt over andre sine eigardelar: Hyllestad, Fjaler, Askvoll og Høyanger har kvar sin 1/8.  

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Sikre ei god teneste for innbyggjarane i kommunane prega av kvalitet,  tryggleik, kunnskapsbasert og einskapleg 

behandling, tilgjengelegheit,  service og god brukaropplevd kvalitet. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

x Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 66 106 59 106 54 634 

Resultat etter skatt    

Sum eigedelar    

Eigenkapital (%)    

Bokført eigenkapital    

Kommunalt lån/garanti    

Kostnadsfordelingmodell 50 % av kostnad til Omott blir dekka av HF. Resten av kommunane.  
Legevaktsentra og øyeblikkeleg hjelp døgnplassar: 25 % likt og 75 % folketal. 

 

EIGARORGAN 

Ordføraren, eller den han gjev fullmakt, representerer Sunnfjord kommune i representantskapen. 
 

STYRET 

Styreleiar: Oddmund Klakegg 
Nestleiar: Bente Nesse 
Styremedlem: Anne Kristin Lilleaasen, Torill Varden, Kurt Even Andersen, Stein Hjelle, Geir Helde Nordstrand og Anders 
Rosø. Observatør: Line Tangsveen Underhaug. 
Valprosess: Sunnfjord kommune vel kandidat til styret. Valnemnd på tre personar innstiller til representantskapen.  
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Sikre ei legevakt med høg kvalitet for brukarane. Redusere vaktbelastning i den einskilde kommune og dermed bidra til 
rekruttering og stabilitet i legestillingane. Overgrepsmottak og samarbeid om øyeblikkeleg hjelp døgnplassar er tilknytt 
legevakta SYSIKL.   
Tilråding: Vidareføre eigarskapen 
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Alarmsentralen i Sogn og Fjordane IKS 
Org. nr. 971 361 883 

Selskapsform:     Interkommunalt selskap 
Bransje:                Alarmsentral 
Stiftingsår:           2004 
Kontaktperson:  Terje Brandsøy terje.brandsoy@alarmsentralen.no  
Lokalisering:       Strandavegen 13, 6905 Florø 
Sysselsetting:     19 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Sunnfjord kommune sin eigardel: 20,94 
Oversikt over andre eigardelar: Kinn 16,3. Hyllestad 1,25. Høyanger 3,89. Vik 2,49. Sogndal 11,26. Aurland 1,70. Lærdal 
2,02. Årdal 4,93. Luster 4,91. Askvoll 2,86. Fjaler 2,67. Bremanger 3,44. Stad 8,98. Gloppen 5,55. Stryn 6,77. 
Etter folketal pr. 01.01.2020 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Alarmsentralen sitt føremål er å vere eit respons-, tryggleiks-, og  kompetansesenter for deltakarkommunane.    
Selskapet skal sikre gode tenester for innbyggjarane i kommunane prega  av kvalitet, tryggleik, kunnskapsbasert og 
einskapleg behandling,  tilgjengelegheit, service og god brukaropplevd kvalitet. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

x Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 25 009 500 21 977 311 20 963 928 
 

EIGARORGAN 

Representantskapet. 
Kvar kommune vel eit medlen til representantskapet. Funksjonstida er 4 år og fell saman med den kommunale 
valperioden. 
 

STYRET 

Styreleiar: Øyvind Bang-Olsen 
Nestleiar: Anne Kauppi 
Styremedlem: Siri Sandvik, Frode Nybø, og Frode Bengt Korneliussen 
Varamedlem: Anita Eide Lothe og Gaute Johnsgaard 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Budsjett - Rekneskap - Årsmelding. Protokoll frå representantskapsmøte og saker som er handsama der.  

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Alarmsentralen IKS utfører nødvendige tenester til kommunane innan velferdsteknologi og tryggleiksalarmar.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen. 
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Sunnfjord Miljøverk IKS 
Org. nr. 970 921 915 

Selskapsform:     Interkommunalt selskap 
Bransje:                Interkommunal avfallsbehandling 
Stiftingsår:           2003 
Kontaktperson:  Henning Tjørholm henning.tjorhom@sum.no  
Lokalisering:       Einestølen, 6815 Førde 
Sysselsetting:     22 
 

INTERNETTADRESSE: www.sum.sf.no 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Deltakande kommunar i selskapet er Askvoll, Fjaler, Sunnfjord og Hyllestad.  
Eigarfordeling: Aksvoll 12,19 %. Fjaler 10,77 %. Hyllestad 5,65 % og Sunnfjord 71,39 %. 
 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Selskapet skal stå for all tenesteproduksjon som er naudsynt for å levere tenester innan 
renovasjon, og for tømming av slamavskiljarar for eigarkommunane og deira innbyggarar. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

x Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 69 163 62 423 52 179 

Årsresultat 2 704 301 -4 484 

Sum eigedelar 69 612 64 055 75 270 

Eigenkapital (%) 76 78,4 1,16 

Bokført eigenkapital 52 903 50 200 49 899 

Utbytte    

Kommunalt lån/garanti    

Kostnadsfordelingmodell  
 

EIGARORGAN 

 

STYRET 

Styreleiar: Grim Erik Gillestad 
Nestleiar: Linda Johanne Ness Rotihaug 
Styremedlem: Rune Risnes, Marius Langballe Dalin og Anne Mette Hjelle 
Varamedlem: Carl Joakim Janninge, Ove Tor Farsund og Mona Birkeland 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGAR STRATEGI 

Sunnfjord Miljøverk IKS utfører kommunale tenester på vegne av Sunnfjord kommune.  Interkommunalt samarbeid er ei 
god løysing for å gje økonomisk og kvalitativt gode tenester til innbyggjarane.  
Tilråding: Vidareføre eigarskapen 
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Vest brann –og redningsregion  (110Vest) 
Selskapsform:     Vertskommune Bergen kommune                
Stiftingsår:                2021 
Kontaktperson:       Alf Halsen      
 

DELTAKAR KOMMUNAR 

Alver, Askvoll, Askøy, Aurland, Austevoll, Austreim, Bergen, Bjørnafjorden, Bremanger, Eidfjord, Fedje, Fjaler, Gloppen, 
Gulen, Hyllestad, Høyander, Kinn, Kvam, Kvinnherad, Luster, Lærdal, Masfjorden, Modalen, Osterøy, Samnanger, 
Sogndal, Solund, Stad, Stryn, Sunnfjord, Tysnes, Ullensvang, Ulvik, Vaksdal, Vik, Voss Øygarden og Årdal. 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

 Avtalen skal sikre at avtalepartenes plikter i henhold til brann- og eksplosjonsvernloven § 16 om nødalarmeringssentral 
(110-sentral) blir oppfylt. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

BRUKARUTVAL 

Brukerutvalet skal best av åtte representanter frå kommunegrupper. 
Aurland, Hyllestad, Høyanger, Luster, Lærdal, Vik, Sogndal og Årdal: Brannsjef Gaute Johnsgaard, Lærdal brannvesen. 
Askvoll, Bremanger, Fjaler, Kinn og Sunnfjord: Brannsjef Bernhard Øberg, Sunnfjord brann og redning. 
Gloppen, Stad og Stryn: Brannsjef Geir Petter Hatlenes, Stad brannvesen. 
Alver, Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, Modalen og Solund: Brannsjef Sigvald Kvinge, Gulen og Masfjorden brann og 
redning. 
Askøy, Austevoll, Bjørnafjorden og Øygarden: Brannsjef Bjørn Olav Paulsen, Øygarden brann og redning KF. 
Eidfjord, Kvam, Osterøy, Samnanger, Ulvik, Vaksdal og Voss: Brannsjef David Skjerven, Voss brannvern. 
Kvinnherad, Tysnes og Ullensvang: Brannsjef Atle Josdal, Kvinnherad kommune. 
Bergen: Varabrannsjef Frode Bødtker, Bergen brannvesen. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsrapport med årsregnskap til samarbeidskommunane innan 30. april påfølgande år.  

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføre samarbeidet. 
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Brann og feiarvesenet 
Selskapsform:     Vertskommunesamarbeid 
Bransje:                Brann 
Stiftingsår:           2016 
Kontaktperson:   Bernhard Øberg bernhard.oberg@sunnfjord.kommune.no       
Lokalisering:        Øyrane, Førde 
Sysselsetting:      1 
 

SAMARBEID 

Samarbeid mellom Sunnfjord kommune og Askvol kommune. Sunnfjord kommune er vertskommune. 
  

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Vertskommunen utfører brannsjefsfunksjon dvs brannfagleg mynde og møter i kriseleiing. 

Brannførebyggande oppgåver som informasjons- og motivasjonstiltak, tilsyn av særskilde brannobjekt, gjennomføre 

ulykkesførebyggande oppgåver og bistå med uttale i aktuelle plan- og byggesaker. 

Brann- og redningsberedskap der vertskommunen har ansvaret for overordna beredskapsleiing. 

Feiartenesta dvs syte for at feiing og tilsyn med skorstein og fyringsanlegg blir gjennomført.  
  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020   

Driftsinntekter 360   

Resultat etter skatt    

Kommunalt lån/garanti    

Kostnadsfordelingmodell  
 

STYRINGSGRUPPE 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføring 
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Folkehelseavdelinga 
Selskapsform:     Vertskommunesamarbeid 
Bransje:                Folkehelse 
Stiftingsår:           2013 
Kontaktperson:  Elisabeth Solheim elisabeth.solheim@kinn.kommune.no   
Lokalisering:       Markegata 51, 6905 Florø 
Sysselsetting:     2,2 
 

SAMARBEID 

Samarbeid mellom Askvoll, Bremanger, Fjaler, Høyanger, Kinn, Stryn og Sunnfjord. 
Kinn er vertskommune. 
  

FORMÅL 

Føremålet med folkehelselova er å bidra til ei samfunnsutvikling som fremjar folkehelse og utjamnar sosiale 
helseforskjellar. Folkehelsearbeidet skal fremje befolkninga si helse, trivsel, gode sosiale og miljømessige forhold og bidra 
til å førebygge psykisk og somatisk sjukdom, skade eller liding. Lova skal sikre at kommunar, fylkeskommunar og statlege 
helsemynde set i verk tiltak og samordnar si verksemd i folkehelsearbeidet på ein forsvarleg måte. Lova skal legge til 
rette for eit langsiktig og systematisk folkehelsearbeid.  
Flora kommune har frå 01.01.13 vore vertskommune for eit interkommunalt samarbeid om miljøretta helsevern, 
smittevern og samfunnsmedisinsk rådgjeving/folkehelse. Arbeidet blir utført av Folkehelseavdelinga i rådmannen sin 
stab i Flora kommune og har kontorplass på Rådhuset i Florø.  
Samarbeidet skal bidra til å oppfylle kommunane sitt ansvar til innbyggjarane i høve miljøretta helsevern, smittevern og 
førebyggande samfunnsmedisinsk rådgjeving/folkehelse.  
 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 3 500 3 500 3 400 

Resultat 316 -247 -197 

Kostnadsfordelingmodell Kommunane betaler ein årleg sum etter kostnadsfordeling 
beskrive i samarbeidsavtalen. Kostnadsfordeling  er delt 30 
% likt fordelt mellom kommunane og  70 % etter folketal. Evt 
"overskot" blir fondsavsett og utbetalt til kommunane neste 
driftsår. 

 

STYRINGSGRUPPE 

Her er ikkje oppretta eit formelt styre, men rådmenn fungerer som avdelinga si "styringsgruppe". I dette fora vert det 
rapportert  om arbeidet og diskutert framdrift  og prioritering. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Folkehelseavdelinga sender ut årsrapport. Anna rapportering skjer i møte med rådmenn 1-3 gonger per år.  

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføring inntil vidare 
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Krisesenter 
Selskapsform:     Vertskommunesamarbeid 
Bransje:                Krisesenter 
Stiftingsår:            1985 
Dagleg leiar:         Anja Korneliussen 
Lokalisering:        Florø 
Sysselsetting:      9,8 
 

SAMARBEID 

Deltakarkommunane er Askvoll, Aurland, Bremanger, Fjaler, Gloppen, Hyllestad, Høyanger, Kinn, Luster, Lærdal, Solund, 
Sogndal , Stad, Styn, Sunnfjord, Vik og Årdal.  
Kinn kommune er vertskommune. Avtalen gir opning for at andre kommunar kan slutte seg til avtalen på dei same vilkåra 
som allereie deltakande kommunar. 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Lov om kommunale krisesentertilbod, med verknad frå 1. januar 2010, lovfesta for første gong at kommunane skal ha eit 
krisesentertilbod. Føremålet med lova er å sikre eit godt og heilskapeleg krisesentertilbod til kvinner, menn og born som 
er utsette for vald, eller truslar om vald, i nære relasjonar.  
Avtala er heimla i Lov om kommunale krisesentertilbod, §1 til §10, og etter Kommunelova kap. 5A §28.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Kostnadsfordelingmodell Vertskommunen utarbeider budsjettframlegg for første år i 
avtaleperioden og dei 3 neste åra.  
Kostnadsfordelinga mellom kommunane skal skje ved at ein 
fordeler totalbudsjett for tiltaket for den einskilde kommune 
sin indeks for rammetilskot i statsbudsjettet 2020, som blir 
lagt fram i 2019. Vertskommunen føretek denne fordelinga 
kvart år i samband med årsbudsjett, og gjev melding om 
dette til samarbeidskommunane.   

 

STYRINGSGRUPPE 

Det blir oppretta eit samarbeidsutval med 1 representant frå kvar av regionane , dvs 1 frå Nordfjord, 1 frå Sogn, 1 frå 
Hafs, 1 frå Sunnfjord og 1 frå vertskommunen. Representantane skal melde opp fast personleg vara. Vertskommunen har 
sekreteriatansvar for Samarbeidsutvalet. 
Representantane til samarbeidsutvalet blir oppnemnt i dei regionale samarbeidsorgana og vertskommunen.   
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Alle deltakande kommunar skal bli orientert om budsjett, økonomiplan og årsmelding for tiltaket frå vertskommunen. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføring 
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Utviklingsfond for Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde 
Selskapsform:     Vertskommunesamarbeid 
Bransje:                Landskapsvern 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:  Anders Skipenes    
Lokalisering:       Gloppen kommune, Grandavegen 9, 6823 Sandane 
Sysselsetting:     0 
 

SAMARBEID 

Avtalen gjeld forvaltning og administrasjon av næringsfondet på 10 mill. kroner som er løyvd av staten som følgje av 
opprettinga av Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde. Avtalepartar er Gloppen og Sunnfjord kommunar.  
 
Gloppen kommune er vertskommune for samarbeidet. Avtalen er heimla i kommunelova kapittel 20. Samarbeid mellom 
kommunane Gloppen og Sunnfjord kommune.  
  

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Avkastinga skal brukast til næringsutvikling, fellestiltak og tiltak for folk flest i nærområdet til, eller innanfor Naustdal-
Gjengedal landskapsvernområde. Tiltaka skal primært vere basert på utnytting av verdiane i verneområdet slik dette går 
fram av vernereglane og forvaltningsplanen for området.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

FONDSSTYRET 

Fondet skal ha eit styre på fire medlemmer, som blir samansett slik: To medlemmer, med varamedlemmer frå Gloppen 
kommune, inkludert ein grunneigarrepresentant  
To medlemmer, med varamedlemmer frå Sunnfjord kommune, inkludert ein grunneigarrepresentant  
 
Kommunestyra i Gloppen og Sunnfjord vel kommunane sine medlemmer. Grunneigarrepresentantane skal veljast etter 
framlegg frå grunneigarane.  
Styret konstituerer seg sjølv, men slik at leiarvervet går på omgang mellom kommunane. Valperioden følgjer 
kommunestyreperioden. Styreleiar har dobbel røyst ved avstemming.  

 
Grunneigarane skal til saman ha to medlemmer i fondsstyre, ein frå kvar av kommunane. Det blir oppnemnd eit 
varamedlem for kvart medlem.  

 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding /årsrapport til kommunestyra i Gloppen og Sunnfjord minst ein gong i året. Rapporten skal ligge føre innan 1. 
mars året etter.   

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Bør vurdere å løyse opp fondssamarbeidet.  
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Interkommunalt utval mot akutt ureining – I Sogn og Sunnfjord 
Selskapsform:     Vertskommunesamarbeid 
Bransje:                Miljø 
Stiftingsår:           1994 
Kontaktperson:  Robert Endestad robert.endestad@kinn.kommune.no 
Lokalisering:       Kinn kommune 
Sysselsetting:      
 

SAMARBEID 

Samarbeid mellom kommunane i Sogn og Sunnfjord. 
  

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Dei 16 kommunane i IUA Sogn og Sunnfjord har inngått avtale om samarbeid om beredskap mot akutt forureining. IUA 

Sogn og Sunnfjord og Førde kommune har inngått nærverande avtale for å dekke oppgåvene som utrykningsstyrke ved 

akutt forureining i regionen. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

STYRINGSGRUPPE 

 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsrapport og rekneskap. 
  

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Tilråding: Vidareføring. 
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Førde Internasjonale Folkemusikkfestival 
Org. nr. 971 364 874 

Selskapsform:     Stifting 
Bransje:                Folkemusikk 
Stiftingsår:           1991 
Dagleg leiar:        Per Idar Almås 
Lokalisering:        Førdehuset, Angedalsvegen 5, 6800 Førde 
Sysselsetting:      6 
 

STIFTINGSMEDLEMAR 

Sunnfjord kommune, Vestland Fylkeskommune, Førde Ungdomslag, Indre Sunnfjord Spelemannslag, Sogn og Fjordane 
Folkemusikklag, FolkOrg og Førde Industri og Næringssamskipnad. 
 

INTERNETTADRESSE: www.fordefestival.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Målet er å fremje kunnskap om og interesse for norsk og internasjonal folkemusikk og dans gjennom konsertar, kurs og 

andre tiltak. Vere med på å auke generell kunnskap om andre lands kultur, og medvirke til fred og forståing mellom ulike 

folk og nasjonar ved å gjere Førde og Sogn og Fjordane til ein møtestad for utøvarar frå heile verda.   

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar x Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 12 225 15 808 17 768 

Årsresultat 4 791 -817 21 

Sum eigedelar 8 347 3 401 4 399 

Eigenkapital (%) 86,3 % 70,9 % 73,4 % 

Bokført eigenkapital 7 203 2 412 3 230 

Kostnadsfordelingmodell Fylkeskommunen, Sunnfjord kommune 
og staten bidreg med årleg driftstilskot. 

 

EIGARORGAN 

Representantskapsmøte 
Kvar stiftingsmedlem vel ein representant til representantskapsmøte.  

STYRET 

Styreleiar: Arne Osland 
Styremedlem: Gunn Åmdal Mongstad, Anne Kristin Lilleaasen, Trond Ueland, Ole Nilssen, Dagfrid Vallestad Brevik, 
Christoffer Knagenhjelm og Ingrid Heieren. 
Valprosess: Styreleiar og 2 styremedlemer blir oppnemnt av fylkeskommunen. 1 styremedlem blir oppnemnt av 
kommunen. 3 styremedlemer blir valde av representantskapen. (Desse skal kome frå folkemusikkmiljøet, representert 
ved utøvarorganisasjonane). 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 

 

 

http://www.fordefestival.no/
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Stiftinga musea i Sogn og Fjordane 
Org. nr. 994 179 136 

Selskapsform:     Stifting 
Bransje:                Museum 
Stiftingsår:           2009 
Dagleg leiar:        Jan Heggheim  
Lokalisering:        Gota 16, 6829 Sandane 
Sysselsetting:      121 
 

STIFTARAR 

Vestland Fylkeskommune, Nordfjord Folkemuseum, Sunnfjord Museum, Sogn og Fjordane Kunstmuseum, Kystmuseet i 
Sogn og Fjordane, De Heibergske Samlinger – Sogn Folkemuseum og Stifitnga Sognog Fjordane Kunstmueum 
(Sammanslåing 2017) 
Grunnkapitalen er på 210 000 kroner. 
 

INTERNETTADRESSE: www.misf.museum.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Stiftinga sitt føremål er å drive museum. Stiftinga skal drive innsamling, bevaring, dokumentasjon, forsking og formidling.  

Stiftinga skal kunne drive anna kulturell verksemd.  Museet skal vidareføre og utvikle drifta i verksemda og handle i 

samsvar med ICOM (International Council of Museums) sitt museumsetiske regelverk.  Museet kan drive verksemd med 

naturleg tilknyting til hovudverksemda som er med på å realisere stiftinga sitt ideelle og kulturelle føremål.  Stiftinga si 

målform er nynorsk. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale x Styreinstruks x Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 68 701 65 813 64 791 

Årsresultat 3 181 5 838 5 213 

Sum eigedelar 54 035 51 875 46 469 

Eigenkapital (%) 43,5 % 39,2 % 31,2 % 

Bokført eigenkapital 23 507 20 326 14 488 

Kostnadsfordelingmodell Årleg tilskot til drift frå kommunar og 
fylkeskommune. 

 

RÅD 

Stiftinga skal ha eit råd. Rådet sine oppgåver og mynde går fram av § 57. Rådet sine medlemmer blir valde av 
fylkeskommunen, regionråda i Sogn, HAFS, Sunnfjord og Nordfjord, vertskommunane for avdelingane (Kinn, Sunnfjord, 
Gloppen, Sogndal, Hyllestad), eigarstyra til stiftarane, Biletkunstnarane i Sogn og Fjordane og Norske Kunsthåndverkere 
Vest-Norge. Kvar av dei som er nemnde ovanfor vel ein medlem til rådet. Valet gjeld for 4 år. Rådet skal årleg ha minst 
eitt møte innan 1. mai. 

STYRET 

Styreleiar: Ivar Kvalen 
Nestleiar: Hanne Bergliot Oftedal 
Styremedlem: Arild Bergstrøm, Kristin Maurstad, Hilde Katrine Wiik, Jan-Arve Lund og Gunhild Alis Berge Stang. 
Varamedlem: Anders Ryssdal, Eli Grete Høyvik, Hilde Kvamsås, Frode Bøthun, Martine Due Sivertsen, Knut Arve Helle og 
Hege Lothe. 
Valprosess: Styret har 7 medlemmer som blir valde slik:  a) Vestland fylkeskommune vel styreleiar og ein styremedlem 

http://www.misf.museum.no/
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med personlege varamedlemmer. Desse skal peikast ut innan 1. mars i valåret b) Rådet vel tre medlemmer med 
personlege varamedlemmer. c) To medlemmer med personlege varamedlemmer blir valde av dei tilsette. d) Nyval av 
styremedlemmer gjeld frå 1. mai i valåret.  Styremedlemmene blir valde for 4 år. Styremedlem som har sete 
samanhengane i 8 år, kan ikkje veljast på nytt. Funksjonstid som varamedlem blir ikkje rekna med. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Ingenting direkte. Men MiSF har to avdelingar lokalisert i kommunen, Sunnfjord Museum og Sogn og Fjordane 
kunstmuseum. Det er derfor naturleg med periodisk kontakt. 
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NOK. Sogn og Fjordane 
Org. nr. 998 382 726 

Selskapsform:     Stifting 
Bransje:                Overgrep/incest 
Stiftingsår:           2012 
Dagleg leiar:       Chatrine Elholm post@noksognogfjordane.no  
Lokalisering:        Hornnesvegen 1, 6809 Førde 
Sysselsetting:      4,4 
 

OPPRETTAR 

NOK. Sogn og Fjordane er ei privat stifting som drivast med offentlege midlar. 
Grunnkapitalen er 100 000 kroner. 
 

INTERNETTADRESSE: www.noksognogfjordane.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Gje hjelp til sjølvhjelp – støtte og råd til barn og vaksne som har vore utsett for incest og seksuelle overgrep, deira 
familiar og private og offentlege nettverk.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter x Etiske retningslinjer 

x Selskapsavtale x Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 4 143 3 683 3 732 

Årsresultat 34 -21 -42 

Sum eigedelar 1 188 1 059 1 143 

Eigenkapital (%) 43,9 46,1 44,6 

Sum eigenkapital 522 488 510 

Kostnadsfordelingmodell Senteret opererer med ein finansieringsmodell der 80 % av 
driftsmidlane er statstilskot medan 20 % er lokale tilskot frå 
kommunar, helseføretak og fylkeskommune.  

 

STYRET 

Styreleiar: Kurt Even Andersen 
Styremedlem: Frode Kyrkjebø, Inge Arnt Nordhaug, Gro Anita Solheim og Trude Merete Lundekvam. 
Styrets leiar har personleg varamedlem. Dagleg leiar er styrets sekretær med tale- og forslags rett, men ikkje 
stemmerett.  
Styremedlemmar kan ikkje sitte i styret ut over to valperiodar samanhengande. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Vertskommunen får rekneskapsrapport kvart kvartal. Då styreleiar er frå vertskommunen har kommunen løpande 
orientering om drift og aktivitet. Alle kommunane får Årsmelding. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Selskapet er ei stifting. Derfor ikkje aktuelt med eigarstrategi.  
 
 

 

 

 

mailto:post@noksognogfjordane.no
http://www.noksognogfjordane.no/
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KLP (Kommunal Landspensjonskasse Gjensidige Forsikringsselskap) 
Org. nr. 938 708 606 
Selskapsform:     Gjensidige forsikingsselskap 
Bransje:                Pensjon 
Stiftingsår:           1949 
Dagleg leiar:        Sverre Thornes 
Lokalisering:       Dronning Eufemias gate 10, 0191 OSLO, avdelingskontor i Bergen 
Sysselsetting:     1 000 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 
Sunnfjord kommune sin eigardel: 0,3 % 
Oversikt over alle aksjonærar: Alle kundar med offentleg tenestepensjon i KLP er eigarar i kraft av at KLP er et gjensidige 
selskap. 349 kommunar/fylkeskommunar, 340 helseforetak og over 2 200 bedrifter har den offentlege 
tenestepensjonsordninga i KLP og er dermed også eigarar av og i KLP. 
 

INTERNETT ADRESSE: www.klp.no 
VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for tjenestepensjonsordninger.  Selskapet kan også enten selv eller 
gjennom deltakelse i andre selskaper tilby andre pensjons- og forsikringsprodukter, og kan delta i eller drive enhver 
virksomhet som naturlig henger sammen med forsikringsvirksomhet og enhver annen virksomhet som er tillatt for 
livsforsikringsselskaper, herunder administrasjon og forvaltning av pensjonskasser. 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale x Vedtekter x Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale x Styreinstruks x Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale x Strategiplanar x Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 62 538 000 85 641 000 46 817 000 

Årsresultat 1 020 000 2 251 000 1 780 000 

Sum eigedelar 652 275 000 621 518 000 558 719 000 

Eigenkapital (%) 6 6 6,1 

Sum eigenkapital 39 832 000 37 318 000 33 835 000 
 

EIGARORGAN 
Generalforsamling 
Valgmøte i den enkelte valgkrins, det enkelte fylke. Representantar blir valgt for 2 år av gangen.  
 

STYRET 
Styreleiar: Egil Johansen 
Styremedlem: Jenny Ellaug Følling, Karianne Undrum Melleby, Øivind Brevik, Erling Bendiksen, Odd Haldgeir Larsen, 
Vibeke Larsen. 
Varamedlem: Hilde Rolandsen, Ingrid Cathrine Eriksen, Sissel Merete Skoghaug, Olav Bye og Egil Matsen.  
Valprosess: Styret blir valt av Foretaksforsamlingen.  

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  
Diverse eigarskapsmeldingar av ulik karakter. 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 
Vidareføring 
 

 

 

http://www.klp.no/


 

58 
 

Nordfjord vassområde 
Selskapsform:     Samarbeid 
Bransje:                Vatn 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:  Staffan Henrik Hjohlman staffan.hjohlman@vlfk.no  
Lokalisering:       Fylkeshuset, Askedalen 2, 6863 Leikanger 
Sysselsetting:     0,45 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Det er kommunane Stad, Bremanger, Kinn, Volda, Stryn, Gloppen og Sunnfjord som er med i å vidareføre samarbeidet 
med Vestland fylkeskommune og statlege styresmakter i Nordfjord vassområde 2022-2027. Vidareføringa skjer ved at 
kommunen sluttar seg til vedlagte prosjektplan og deltek i eit spleiselag for å finansiere drifta med ein koordinator i 50 % 
stilling.  

INTERNETTADRESSE: vannportalen.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Vassområdet er ein samarbeidsarena for å løyse oppgåver som er heimla i vassforskrifta (Forskrift om rammer for 
vassforvaltning) og anna sektorlovverk som er relevant for vassforvaltning. Kommunen er styresmakt for mellom anna 
avløp, landbruk, vassforsyning, miljø, ureining og arealplanlegging. Difor har kommunane ei leiande rolle i vassområdet.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter    

Kostnadsfordelingsmodell Deltakar kommunane finansierer 50 % som utgjer 
300 000  kroner. 

 

EIGARORGAN 

Nordfjord vassområdeutval er styringsgruppe for arbeidet i vassområdet. Utvalet er samansett av medlemar frå 
kommunane som er med i samarbeidet og statlege styresmakter. 

PROSJEKTGRUPPE 

Prosjektgruppa (arbeidsutvalet) er samansett av representantar frå kommuneadministrasjonen og prosjektleiar. 
Prosjektgruppa førebur saker til vassområdeutvalet. Deltakarar frå kommunane Gloppen, Bremanger, Stryn, Stad, Kinn, 
Volda og Vassområdekoordinator. 
 

REFERANSEGRUPPE 

Referansegruppa får informasjon og invitasjon til møte og synfaringar. Medlemar er lokale og regionale lag og 
organisasjonar og enkeltpersonar. 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Vidareføring 

 

 

 

 

mailto:staffan.hjohlman@vlfk.no
https://www.vannportalen.no/vannregioner/vestland/vassomrade/nordfjord/
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Sunnfjord vassområde 
Selskapsform:     Samarbeid 
Bransje:                Vatn 
Stiftingsår:           2011 
Kontaktperson:  Staffan Hjohlman staffan.hjohlman@vlfk.no  
Lokalisering:       Fylkeshuset, Askedalen 2, 6863 Leikanger 
Sysselsetting:     0,45 
 

KOMMUNAL EIGARDEL 

Det er kommunane Kinn, Sunnfjord, Askvoll, Fjaler og Gloppen som er med i å vidareføre samarbeidet med Vestland 
fylkeskommune og statlege styresmakter i Sunnfjord vassområde 2022-2027. Vidareføringa skjer ved at kommunen 
sluttar seg til vedlagte prosjektplan og deltek i eit spleiselag for å finansiere drifta med ein koordinator i 50 % stilling. 

INTERNETTADRESSE: vannportalen.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Vassområdet er ein samarbeidsarena for å løyse oppgåver som er heimla i vassforskrifta (Forskrift om rammer for 
vassforvaltning) og anna sektorlovverk som er relevant for vassforvaltning. Kommunen er styresmakt for mellom anna 
avløp, landbruk, vassforsyning, miljø, ureining og arealplanlegging. Difor har kommunane ei leiande rolle i vassområdet.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

x Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter    

Kostnadsfordelingsmodell Deltakar kommunane finansierer 50 % som utgjer 
300 000  kroner. 

 

EIGARORGAN 

Sunnfjord vassområdeutval er styringsgruppe for arbeidet i vassområdet. Utvalet er samansett av medlemar frå 
kommunane som er med i samarbeidet og statlege styresmakter. 

PROSJEKTGRUPPE 

Prosjektgruppa (arbeidsutvalet) er samansett av representantar frå kommuneadministrasjonen og prosjektleiar. 
Prosjektgruppa set i verk overvaking og andre oppgåver for vassområdeutvalet, samt førebur saker til 
vassområdeutvalet. Deltakarar frå kommunane Askvoll, Fjaler, Kinn, Sunnfjord og Vassområdekoordinator. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Vidareføring 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:staffan.hjohlman@vlfk.no
https://www.vannportalen.no/vannregioner/vestland/vassomrade/sunnfjord/
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Landssamanslutninga for Vasskraftkommunar (LVK) 
Org. nr. 975 625 117 

Selskapsform:     Forening 
Bransje:                Interesseorganisasjon 
Stiftingsår:           1977 
Kontaktperson:   Torfinn Opheim 
Lokalisering:        Akersgata 30, 0158  OSLO 
Sysselsetting:      1  
 

KOMMUNAL DEL 

LVK skal ivareta medlemskommunenes interesser i alle spørsmål om kraftutbygging. LVK er partipolitisk nøytral og tar 
ikke stilling for eller mot vannkraftutbygging. 
 

INTERNETTADRESSE: www.lvk.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

Sakene er som regel av stor økonomisk betydning for kommunene. LVKs oppgave er å medvirke til at vertskommunene 
mottar en varig andel av den verdiskapning som skjer i distriktet. 
 

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter  8 450 7 509 

Årsresultat  61 271 

Sum eigedelar  4 456 4 070 

Sum eigenkapital  1 281 1 219 

Kostnadsfordelingmodell Kommunane sin årlege kontingent til LVK blir fastsett til 
ein prosentdel av beregningsgrunnlag fastsatt til den 
enkelte medlemskommune sin konsesjonsavgift 1,5 %, 
naturressursskatt 1,3 % av 40 % og eigedomsskatt 0,9 
‰. 

 

EIGARORGAN 

Organisasjonen er bygd opp med eit landsmøte, landsstyre, arbeidsutvalg og sekretariat. I 2013 blei det oppretta to 
permanente underutvalg, – energirådet og eigdomsskatteutvalget (ESU). 

STYRET 

Styreleiar: Torfinn Opheim 
Nestleiar: Jan Rolf Næss 
Styremedlem: Ola Helstad, Stian Brekkvassmo, Gerd Helen Bø, Anita Håkegård Pedersen, Heidi Horndalen, Karstein Jon 
Totland, Eirik Losnegaard Mevik, Gro Boge Aasheim, Steinar Bergsland 
Asbjørn Birkeland, Gry Fuglestveit, Anne Kristin Førde, Britt Hansine Egeland Gulbrandsen, Gisle Erik Hansen, Eva Hove, 
Merete Myhre Moen, Petter Rukke, Torbjørn Rødstøl, og Christine Trones. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Vidareføre medlemsskapet. 
 

 

http://www.lvk.no/
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Landssamanslutninga for Nynorskkommunar (LNK) 
Org. nr. 974 339 943 

Selskapsform:     Forening 
Bransje:                Nynorsk 
Stiftingsår:            
Kontaktperson:    Dagleg leiar Svein Brandtzæg Langåker  
Lokalisering:         Pilestredet 8, 0180  Oslo 
Sysselsetting:      
 

KOMMUNAL DEL 

LNK skal arbeide for å skape positive haldningar til nynorsk språk og kultur og for at kommunane og styresmaktene tek 
desse sakene opp gjennom sine planverk. 
LNK tek på seg å vere talerøyr for medlemene og spreie informasjon som styrkjer dialektane, nynorsk skriftspråk og dei 
kulturtradisjonane dette står for.  
 

INTERNETTADRESSE: www.LNK.no 

VEDTEKTFESTA FORMÅL 

LNK er ei samanslutning av kommunar, fylkeskommunar og interkommunale  tiltak, som har som føremål å fremje 

nynorsk språk og kultur i offentleg verksemd.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter  5 800 6 100 

Årsresultat  142 -46 

Kommunalt lån/garanti    

Kostnadsfordelingmodell Grunnkontingent 9 200 kroner per år, og kontingent på 
1,35 kroner er innbyggar per år.  

 

EIGARORGAN 

 
 

STYRET 

Styreleiar: Sara Hamre Sekkingstad 
Nestleiar: Gunnar Schjelderup Strøm 
Styremedlem: Hallvor Lilleslett, Kari Vaage Gjuvsland og Magnus Mjør 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Vidareføring av medlemsskapet. 
 
 

 

 

http://www.lnk.no/
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Transparency International Norge 
Org. nr. 981 958 659 

Selskapsform:    Forening  
Bransje:                Jobbar mot korrupsjon 
Stiftingsår:           2000 
Kontaktperson:    Guro Slettemark skaaren@transparency.no 
Lokalisering:         Kristian Augusts gate 14, 0164 OSLO 
Sysselsetting:      
 

KOMMUNAL DEL 

Som medlem av TI Norge bidrar virksomheten til felles innsats for åpenhet, integritet og ansvarlighet i samfunnet for å 
hindre korrupsjon og misligheter nasjonalt og internasjonalt. Vi ser frem til samarbeidet i 2022 og takker for at dere som 
medlem støtter TI Norges arbeid.   
 

INTERNETTADRESSE: www.transparency.no 

AKTIVITET 

Motarbeide all form for korrupsjon nasjonalt og internasjonalt.  Foreningen arbeider utelukkende for almennyttige 

formål og driver ikke  næringsvirksomhet.  

STYRINGSDOKUMENT I VERKSEMDA 

 Aksjonæravtale  Vedtekter  Etiske retningslinjer 

 Selskapsavtale  Styreinstruks  Varslingsreglar/rutiner 

 Samarbeidsavtale  Strategiplanar  Klima-/miljøplanar 
 

NØKKELTAL 

Rekneskap (1.000 kr) 2020 2019 2018 

Driftsinntekter  4 539  4 534  

Resultat etter skatt  111 402 

Sum eigedelar  1 849 1 785 

Kostnadsfordelingmodell Medlemskontingent for kommunar mellom 5 000 og  
30 000 innbyggjarar er 16 500 kroner.   

 

EIGARORGAN 

Årsmøte 
 

STYRET 

Styreleiar: Tore Olav Rimmereid 
Styremedlemar: Mimi Kristine Berdal, Amalie Hilde Tofte, Erik Strøm, Sven Harald Øygard, Kasper Vagle, Olav Peter 
Hypher og Nina Mevold. 
 

RAPPORTERING TIL KOMMUNEN  

Årsmelding og årsrekneskap. 
 

KOMMUNEN SIN EIGARSTRATEGI 

Vidareføring av medlemsskapet. 
 
 

 

http://www.transparency.no/

